

جریان تحول سپاه پاسداران به حزب سیاسی مسلح

تحلیلی از نشریه انقلاب اسلامی

با نزدیک تر شدن به انتخابات مجلس هشتم روز به روز حضور نیروهای سپاه پاسداران را با وجود اینکه خمینی در چند مورد حضور آنان را در سیاست منع کرده بود نمایان تر می شود .

برخی از تحلیل گران در این مورد مطالبی را نوشته اند اما به نظر می رسد که آنها حضور این سپاه را در همین چند سال اخیر بیشتر احساس کرده اند . برای کسانی که خود از این نیرو بوده اند و از سالهای ابتدای انقلاب عضو آن بوده و با آن از نزدیک آشنا هستند به خوبی مشخص است که حضور این نیرو ، بعد از انقلاب ، وسیله کار خمینی و دستیاران او در کودتای خرنده بود . از آن پس، در جریان جنگ 8 ساله، به نیروی نظامی اول بدل شد و روز به روز، در سیاست داخلی و خارجی کشور نقشی بیشتر یافت . تا این که اینک خود را عنان دار قدرت می داند و برآنست که آلت بازان دیروز را آلت دست خود کند . امری که عیان است اینست که در حال حاضر، حضور علنی و بدون وحشت این نیرو، در عرصه سیاست ، با تایید « رهبر » است . این حمایت نشان می دهد که خامنه ای به دلیل نیاز به این نیرومناح از حضورش در این حد گسترده نیست .

تحول این نیرو را می توان در مراحل مختلف مورد بررسی قرار داد . از آنجا که در سپاه گروه بندیها بوده اند و هستند ، بهتر آنست گروه بندی ها را نیروها بخوانیم و منظور از نیروها را گروههایی بدانیم که در سپاه پاسداران و بسیج و نیروهای امنیتی و حراستی و انتظامی مشغول به کار بوده و هستند .

* مرحله تشکیل:

مخاطر اوضاع و احوال در هفته های اول بعد از انقلاب، به جای آنکه ساخت قدرت محور ارتش تغییر داده شود، وجود ارتش و خطر کودتا، دست آویز تشکیل سپاه پاسداران شد. دکتر یزدی، که معاون نخست وزیر در امور انقلاب و مأمور تهیه طرحهای انقلابی بود، به گفته خود او، طرح تشکیل سپاه پاسداران را تهیه و به تصویب خمینی و حکومت موقت رساند و به اجرا گذاشت .

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی نیز، با انگیزه به دست گرفتن قدرت نظامی و مقابله با سازمان مجاهدین خلق تشکیل شد. قرار بر این بود که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای مقابله با خطر کودتا و گروههای مسلح ، یعنی سازمان مجاهدین خلق - چریکهای فدایی خلق - گروه پیکار و ... تشکیل شود . گروههای عضو سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی به عضویت سپاه در آمدند .

در آن دوره ، افراد 11 گروهی که قبل از انقلاب در برخی از فعالیت های سیاسی دخیل بودند تصمیم گرفتند که برای حمایت از خمینی گروهی را تشکیل دهند . آن را تشکیل و نامش را سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی گذاردند . این گروهها نخست به عضویت کمیته های انقلاب درآمدند . یعنی از خمینی مجوز تشکیل کمیته ها را دریافت کردند و خود عضو آن شدند . هدف آنها از تشکیل کمیته ها از آن خود کردن قدرت نظامی ای در دولت جدید بود .

با ایجاد سازمان و کمیته ، آنها کار دستگیری نیروهای انقلابی رقیب خود را نیز در دستور کار خود قرار دادند . از کارهای اولشان و بسا مهمترین آنها، دستگیری فرزندان آیت الله طالقانی توسط محمد غرضی بود . در آن زمان، او فرمانده یکی از پایگاهها بود. دستگیری فرزندان ، موجب قهر آیت الله طالقانی شد. غیر از فرزندان طالقانی، فرزندان آیت الله لاهوتی و برخی از مسئولان دیگر را نیز دستگیر کردند. جرمشان این بود که چپ بودند .

بخشی دیگر از دستور کار این سازمان جذب نیرو و بزرگ کردن سپاه و کمیته ها و فراهم آوردن اسباب اغلال ارتش بود. مرتب از اغلال ارتش شاهنشاهی سخن می گفتند تا جایی که بهشتی، در شورای انقلاب، طرحی برای تشکیل شورای از نمایندگان شورای انقلاب و سپاه و کمیته ها و دادگاه انقلاب برای اداره کشور و اغلال ارتش، مطرح کرد . در مخالفت با این طرح، مهندس بازرگان گفته بود کاری که شما می خواهید بکنید کودتا بر ضد رئیس جمهوری

اگر در هویت سیاسی آن زمان برخی از نیروهای این سازمان تأمل کنیم متوجه می شویم که از روز اول در پی به دست آوردن قدرت از راه یک حزب مسلح بوده اند .

محسن رضایی - محمد باقر ذوالقدر - بروجردی - رحیم صفوی - بهزاد نبوی - محسن آرمین - محمد سلامتی و ... کسانی بودند که از همان ابتدای انقلاب، کار تشکیل حزب سیاسی مسلح را در درون رژیم، در پیش گرفتند و تا این زمان، مقامات فرماندهی در سپاه و کمیته ها را در اختیار داشته اند. از آنجا که با روحانیان قدرت طلب وابستگی هایی داشتند مورد تایید آنان بودند و با احساس نیاز آن به خود، تلاش کردند تا با استفاده از قدرت روحانیان موجبات گسترش خود را فراهم آورند .

* مرحله دخالت در تصرف سفارت امریکا

از جمله مراحل که این نیروها که در پروسه زمان و به دستور خمینی تبدیل به سپاه پاسداران شده بود دخالت در تصرف سفارت امریکا بود . این نیرو ها که سپاه پاسداران را تشکیل داده بودند و در همان حال کمیته ها را نیز در اختیار داشتند و نیرویی به نام بسیج را نیز به دستور خمینی به عنوان ارتش بیست میلیونی ایجاد کرده بودند با نفوذ در میان برخی از دانشجویان و با حمایت اطلاعات نخست وزیری و نیز با برنامه ریزی سازمانهای جاسوسی امریکا اقدام به تصرف سفارت امریکا نمودند که سالها ایران را در گروگان امریکا نگاه داشت تا به حال .

با تصرف سفارت امریکا با مشارکت سپاه و با حضور فعال کسانی چون سیف الهی و افشار و ضرغامی و ... ، دانشجویان تحت تاثیر و حمایت سپاه دست به کار به اصطلاح افشاکری ها زدند تا به کمک روحانیان قدرت طلب بتوانند مانع از ادامه کار نیروهای وطن دوست و فداکاری شوند که عامل تداوم جیشهای ایرانیان در راستی آزادی و استقلال بودند .

محسن رفیق دوست از کمک رضا سیف الهی برای به قدرت رسیدن محسن رضایی به فرماندهی سپاه قبل از تسخیر سفارت می گوید و رضا سیف الهی از برنامه ریزی ای که برای تصرف سفارت امریکا، از جمله ایجاد دیده بان در ساختمانهای روبروی سفارت و مشرف بر آن، در صدا و سیما ، سخن می گوید. وی به عنوان خاطره می گوید: در آن زمان برای اینکه بتوانیم کار نگهبانی از سفارت و چگونگی تغییر شیفت نگهبانان و رفت و آمد ها را کنترل کنیم روزها از طریق ساختمانهای روبروی سفارت با تجهیزاتی که در اختیار داشتیم، سفارت را تحت دیده بان و مراقبت قرار داده بودیم .

بنا به گفته ضرغامی هنگامی که وارد سفارت شدیم . چون می دانستیم از حمایت نیروهای سپاه برخورداریم و این نیروها آنجا را در کنترل خود دارند، مطمئن بودیم که مورد حمله قرار نخواهیم گرفت . بدین سان بود که نیروهای سپاه پاسداران با حضور در میان دانشجویان و شرکت در تصرف سفارت، علاوه بر سیاست داخلی، در سیاست خارجی نیز دست اندر کار شدند و عامل تبدیل امریکا به محور سیاست داخلی و خارجی رژیمی گشتند که خود ستون پایه آن شدند .

* قطعی کردن حضور خود در عرصه سیاست داخلی از راه سازماندهی سرکوب مردم:

با شروع جنگ و مخالفت های مردم با سران مستبد نظام از جمله خمینی و بهشتی و رفسنجانی و ... مردم و دانشجویان برای خارج شدن از وضعیتی که هرگز فکر نمی کردند در آن گرفتارشان کنند، دست به تظاهرات و مخالفت زدند . با بر سر کار آمدن بنی صدر، بعنوان رییس جمهوری که مردم برگزیده بودند ، قدرت طلبان متوجه شدند که اگر نتوانند مانع از گسترش حمایت

نامه های هاشمی رفسنجانی در سال 58 و نامه های هاشمی رفسنجانی و بهشتی و خامنه ای و موسوی اردبیلی و با هنر در سال 59 گواه بر این است که قصد آنها بر انگیختن خمینی برای استقرار « سلسله روحانیت » (به قول مشکینی) بوده است . همانطور که در نامه خود به خمینی نوشته اند و در گفتگو با او تأکید کرده اند (به روایت هاشمی رفسنجانی) ، انتخاب بنی صدر را برهم خوردن طرح ایجاد دولت استبدادی به نام « اسلام فیضیه » میدانستند . این ادعای آنها که ریاست جمهوری بنی صدر موجب می شود تا «اسلام جواهری» و «اسلام مجلسی» به خطر افتد ، خمینی را از این واقعیت آگاه می کرده اند که با ادامه کار بنی صدر، ولایت مطلقه پا نمی گیرد .

خمینی و همکاران او، در این مرحله، با استفاده از « دانشجویان خط امام» ، بدست سپاه پاسداران سفارت امریکا را تصرف کردند و تقلب در انتخابات مجلس اول، مرحله بعدی کودتا بر ضد بنی صدر را که بسیار مهم بود، فراهم کردند . پیش از آن، لازم بود دانشگاه را بمثابه پایگاه بنی صدر تعطیل کنند. اگر آن روز، نوار آیت مدرکی بود که معلوم می کرد تعطیل دانشگاه مرحله ای از کودتای خزنده بوده است، از اعترافات امروز برخی از « دانشجویان خط امام » می دانیم که طرح « انقلاب فرهنگی » یا تعطیل دانشگاه، توسط بخشی از حزب جمهوری اسلامی (حسن آیت و دیگر کسانی که پیرو بقائی و در خط سید ضیاء بودند) با دستیاری کسانی چون همین احمدی نژاد و دیگران تدارک دیده شده بود .

آنها به خوبی میدانستند تا زمانی که دانشگاهها باز باشد و دانشجویان به دانشگاهها رفت و آمد کنند، انجام مراحل بعدی کودتا بر ضد رییس جمهوری به خوبی انجام دادنی نیست. به همین دلیل برنامه های فراوانی جهت زمینه سازی کودتا طراحی و اجرا کردند تا زمان مناسب را به دست آورند .

برای روشن شدن برنامه گذاری این گروه نظامی که در سیاست دخالت می کرد، به سخنان حسن آیت (بنا بر اسنادی که رژیم خود به دست آورده است) عامل انگلیس، در جلسه با محارم خود، باید مراجعه کرد . وی در مصاحبه خود گفته بود که برنامه ای طراحی شده و شامل دامی هائی است که پدر بنی صدر هم نمی تواند از آنها بدر آید . ما دانشگاهها را تعطیل می کنیم و ... (نقل به مضمون)

*** سپاه آلت فعل عمده در کودتای سال 60**

هنوز چند ماهی از شروع جنگ نگذشته بود که سران کودتا به این نتیجه رسیدند که اگر بنی صدر جنگ را با پیروزی به پایان رساند، توانی برای قدرت طلبان نمی ماند و نخواهند توانست مراحل بعدی کودتا را اجرا کنند . در آن روزها که ارتش ایران زیر ضربات شدید کسانی چون بهشتی و ری شهری و محسن رضایی و خامنه ای قرار گرفته بود تا مگر شیرازه آن را چنان از هم بپاشند که از آن جزنای باقی نماند، بنی صدر نسبت به خطر تجاوز نظامی به ایران هشدار می داد و دست بکار تجدید سازمان ارتش و بالا بردن توان رزمی آن بود . تجاوز عراق به ایران زمانی انجام گرفت که نیروهای سه گانه ارتش، مخصوص نیروی زمینی ، هنوز توان رزمی خود را بدست نیاورده بودند . زیر ضربات دشمن، بنی صدر ارتش را از سازمان مردم سالار برخوردار کرد و این ارتش توانست پیشروی دشمن را متوقف کند و ابتکار عمل را بدست آورد . از ماه دوم جنگ، این ارتش ایران بود که حمله های خود را به ارتش زمین گیر شده عراق آغاز کرد . از آنجا که سران حزب جمهوری اسلامی و بخشی از پاسداران مرتب در کار ارتش اخلاص می کردند، بنی صدر همه روز در جبهه های جنگ حاضر بود . قدرت طلبان با این شعار که نیمی از ایران برود بهتر از آنست که بنی صدر پیروز شود، در تهران، همچنان مشغول دسیسه چینی بر ضد رئیس جمهوری بودند. آنها ، به دست خمینی، افراد سپاه را در تهران و شهرهای بزرگ نگاه داشتند و از آنها در تعطیل باشگاههای سازمانهای سیاسی و

با مرور کتاب خاطرات هاشمی رفسنجانی، در آن سالها متوجه می شویم که سپاه پاسداران، بخشی که در اختیار سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی و حزب جمهوری اسلامی بود، در کودتا بر ضد بنی صدر نقش مهمی ایفا کرده است. هاشمی رفسنجانی در «عبور از بحران» ما را آگاه می کند که در مرحله پایانی کودتا، در خرداد 60، از جبهه ها افراد سپاه را به تهران منتقل کرده اند. هاشمی رفسنجانی در کتاب خاطرات خود از رفتن به همراه بهشتی جهت بازدید از نیروهای سپاه خوزستان که در پارک ارم مستقر شده بودند می نویسد.

نقش محسن رضایی و خسرو تهرانی و علی شمخانی و رضا سیف الهی و... که از جمله سرداران سپاه بودند در کودتا به خوبی نشان می دهد که این سرداران با دستور سران کودتا وارد کارهای سیاسی شده و برای مقابله با رییس جمهوری، مأمور بوده اند مانع از اجتماع مردم در اعتراض به کودتا، بهنگام بررسی طرح «عدم کفایت سیاسی» رییس جمهوری و حمله به اجتماعات مردم در آن روزها و همکاری با «دادگاه انقلاب» در دستگیریها و اعدامها بوده اند.

هاشمی رفسنجانی، در همان کتاب، می نویسد این نیروها را برای دفاع از انقلاب و مجلس به تهران فرا خوانده بودند.

افراد نظامی که حق دخالت در سیاست را نداشتند، بنا بر کتاب «عبور از بحران» در تمامی جلسات که برای اجرای این یا آن بخش از کودتا تشکیل می شد، شرکت داشتند. بخش

مهمی از اجرا نیز برعهده آنها بود. با شرکت در این جلسات و ایفای نقش تعیین کننده بود، که گردانندگان سپاه متوجه شدند ستون فقرات رژیم جدید هستند. بیرون راندن مردم از صحنه، مردمی که مخالفتشان با کودتا چنان عیان بود که خمینی می گفت: اگر 35 میلیون نفر بگویند بله، من می گویم نه، دیگر پایگاه رژیم نبودند. بدین ترتیب، معامله پنهانی بر سر گروگانها با گروه ریگان و بوش و با کودتا، نقش سپاه در جنگ و در سیاست داخلی و خارجی (ایران گیت)، روز افزون شد. بیهوده نیست که این سرداران تا امروز، همواره در بهترین مقامات کشوری و سیاسی و نظامی قرار داشته اند و دارند و هرگز مورد سؤال و یا بازخواست قرار نگرفته اند.

در بهار 60، دشمن متجاوز آماده قبول صلح و کشورهای عرب حوزه خلیج فارس آماده پرداخت غرامت به ایران بودند. با پذیرفتن پیشنهاد کشورهای غیر متعهد از سوی رژیم صدام، جنگ می باید در خرداد 60 پایان می پذیرفت. از این رو، بهشتی و هاشمی رفسنجانی و خامنه ای نزد خمینی رفتند و به او گفتند: امروز اگر همه روحانیت بر ضد بنی صدر شود، از پس او بر نمی آید. فردا که جنگ را تمام کرد، سوار تانگهایش می شود و به تهران می آید. آن وقت شما هم دیگر حریف او نخواهید شد. این شد که مانع از آمدن هیأت کشورهای غیر متعهد و آوردن پاسخ موافق صدام به پیشنهاد غیر متعهدها شدند و به کودتا شتاب بخشیدند. بنی صدر در هشدارنامه 22 خرداد، تأکید کرد که یکی از هدفهای کودتا، ادامه دادن به جنگ است. زیرا هم انگلستان و امریکا و اسرائیل بدان نیاز دارند و هم بازسازی استبداد بدون آن نمی شود. آن ایام، آنها که مشغول زد و بند با قدرتهای خارجی شده بودند، در ضرورت جلوگیری از پایان پیروز جنگ، متحد بودند. از جمله، مهندس غرضی که بعنوان استاندار خوزستان، از هیچ کارشکنی دریغ نمی کرد و بعدها یکی از طرفهای انگلستان در ایران شد، در آن ایام گفته بود: ما حاضریم خوزستان را از دست بدهیم اما بنی صدر پیروز نشود.

در همان زمان که در جبهه ها جنگ جریان داشت و کشور نیازمند حضور نیروهای رزمنده در جبهه ها بود، نیروهای سپاه به تهران آورده شده بودند و روحانیون قدرت طلب شعار می دادند: بنی صدر از حضور سپاهیان در جبهه ها جلوگیری می کند و به آنها اسلحه سنگین نمی دهد و... حال آنکه آنها بودند که به سپاه در شهرها برای تصرف قدرت نیاز داشتند.

به قول سردار فضلی هنوز بیش از 34 روز از شروع جنگ نگذشته بود که ارتش ایران توانسته بود نیروهای عراقی را از بسیاری از شهرها خارج سازد. بر اساس برنامه گذاری فرماندهان ارتش، قرار بر این بود که طی دو ماه اول، ارتش ایران قوای عراق زمین گیر کند و آنگاه ابتکار عمل را از آن خود

یکی از دلایل سانسور مداوم اولین رییس جمهوری این است که اگر قرار بر انتشار حقایق شود، خمینی و هاشمی رفسنجانی و خامنه ای و... و همه سرداران سپاه و کسانی چون بهزاد نبوی و آرمین و جاریان و تاج زاده و امین زاده و... می باید در باره نقش خود در گروگانگیری و پاشاندن شیرازه ارتش، و انتخابات قلبی مجلس اول و کودتا و طولانی کردن جنگ توضیح بدهند. می باید در باره ایران گیتها توضیح بدهند. می باید بگویند حکومت انگلستان با چه کسانی ارتباط داشت و آن کسان چه مقامی داشتند که انگلستان توانست از طریق آنها جنگ را طولانی کند. درخور یادآوری است که آلن کلارک، بناسبت ایران گیت انگلیسی، در دادگاه گفت: جنگ ایران و عراق در سود انگلستان و غرب بود اسباب ایجاد و ادامه آن را فراهم کردیم. جنگ را از طریق رژیم صدام ایجاد کردند و از طریق رژیم خمینی اسباب ادامه آن و قربانی شدن یک نسل را فراهم آوردند. عواملشان در رژیم خمینی چه کسانی بودند؟ از آن روزها تا امروز، رژیم خون می ریزد. آمران روحانیان قدرت طلبند. اما مأموران کسانی بوده اند که به نوبه خود آمر بوده اند و سپاه را وسیله جنایت و خیانت و فساد رژیم کرده اند.

آنها که در آن کودتای ننگین شرکت کردند، اینها هستند:

- روحانیان، خمینی، هاشمی رفسنجانی، بهشتی، خامنه ای، با هنر و...
- در سپاه پاسداران، محسن رضایی - محسن رفیق دوست - غلامعلی رشید - رضا سیف الهی - محمد باقر ذوالقدر - رضا امراللهی - خسرو تهرانی و...
- کمیته ها، بهزاد نبوی - علی فلاحیان - مهدوی کنی و...
- دادگاه انقلاب، محمدی گیلانی - اسدالله لاجوردی - اسدالله بادمچیان - احمد توکلی - عسکر اولادی - باهنر - تاج زاده - عباس عبدی - روح الله حسینیان - موسوی تبریزی - هادی غفاری - محمد یزدی - جنتی - دعاگو و...
- اطلاعات نخست وزیری، سعید جاریان - فریدون وردی نژاد - و...
- از اینها برخی، در سال 60، با استفاده از افراد سپاه، دست به کشتار بیش از 4000 نفر از مردم ایران که خواهان آزادی بودند زدند. نامهای بیشتر از 2000 تن از اعدام شدگان در دست هستند. در شهرهای مختلف، یا بستن تظاهر کنندگان به رگبار گلوله و ترور شمار بسیاری را کشتند.

* نقش کسانی که با کودتا به فرماندهی سپاه رسیدند در طولانی کردن جنگ و بالا بردن میزان تلفات:

با انجام کودتا بر ضد بنی صدر و قبضه دولت، شعار «جنگ، جنگ تا رفع فتنه در جهان» و «راه قدس از کربلا می گذرد»، بنا را بر ادامه دادن به جنگ گذاشتند.

فرماندهان سپاه می خواستند با استفاده از جنگ، سپاه را ارتش اول کنند و در اداره دولت در شمار تصمیم گیرندگان قرار گیرند، بعد از روحانیان قدرت طلب که جنگ را برای برقرار کردن استبداد خویش لازم می دیدند، بیشتر از همه طرفدار ادامه جنگ بودند. این شد که از موجهای انسانی در جنگی که دامنه آن را گسترده می کردند، استفاده کردند.

آنها می دانستند که با ادامه جنگ هر اعتراضی را می توانند سرکوب کنند و می توانند ارتش را به تحلیل ببرند و سپاه را حزب سیاسی مسلح بگردانند. تصفیه های گاه خونین در سپاه که در این سه دهه انجام گرفته اند بهترین مدرک بر قصد سران این حزب در تبدیل سپاه به حزب سیاسی مسلح است.

این نیروها که آموزشهای نظامی ندیده بودند و از استراتژی و تاکتیک جنگی هیچ نمی دانستند، با سوء استفاده از مردم فداکار کشور، خمینی را وسیله به جبهه کشاندن نوجوانان و جوانان کردند و با قربانی کردن آنها، توانستند جنگ را طولانی کنند. در طول جنگ، حدود یک میلیون نفر از جوانان این کشور را به کشتن دادند. بیش از سه میلیون نفر از آنان را مجروح و معلول، وارد شهرهای خود کردند. در طول 8 سال جنگ، فرصت رشد را

رژیم ولایت فقیه و نیروهای سرکوب گرش که هیچ دلیلی به جز قدرت طلبی بر ادامه جنگ نداشتند، در پایان جنگ با شکست های پی در پی روبرو شدند. کار به جایی رسید که با گریه از خمینی خواستند که با قطعنامه 598 شورای امنیت موافقت کند قبل از اینکه ارتش عراق بار دیگر خوزستان را اشغال نماید.

مردم ایران باید به یاد داشته باشند که در پایان جنگ، با وجود این که خمینی جام زهر را سرکشید و مبلغان رژیم با وقاحت تمام گفتند به علت خیانت ملت به دولت در جنگ شکست خوردیم، اما پس از برقرار شدن آتش بس، هم سران رژیم ولایت فقیه و هم فرماندهان سپاه پاسداران شعار دادند که در جنگ پیروز شده اند. اما حقیقت اینست که پایان جنگ در سال 60، یک پیروزی بود و سبب می شد رژیم های دیکتاتوری از پی هم از پای درآیند. ایران راه رشد را طی کند و امروز پیشرو کشورهای آزاد و رشید باشد. در خرداد 60، تلفات ایران در طول جنگ 5 هزار تن و شمار زخمی ها 28 هزار نفر بودند. خسارت چندان نیز وارد نشده بود. غرامت کلانی نیز به ایران پرداخت می شد. اما روحانیان قدرت طلب و همدستانشان در سپاه، نسلی را قربانی بازسازی استبداد کردند و به قول مک فارلین، خمینی را ناگزیر کردند جام زهر در دست، در برابر امریکا زانوی تسلیم بر زمین بزند.

به مناسبت بخشی از مصاحبه بهزاد نبوی را نقل می کنیم. در این مورد، محسن رضایی نیز، در مصاحبه ای، سخنان مشابهی را بر زبان آورده است:

• مصاحبه بهزاد نبوی با خبرنگاران اعتماد ملی (4 بهمن ماه 1386):
«... امام در جنگ ایران و عراق چرا آتش بس را پذیرفت؟ اگر می خواست عاشورایی عمل کند پس چرا آتش بس را قبول کرد؟ مگر نگفت اگر این جنگ 30 سال طول بکشد ما تا آخر ایستاده ایم. پس چرا چنین کرد؟ در نامه یی که بعد از پذیرش آتش بس نوشتند مستدل و قوی و واضح علت تصمیم خود را مطرح کردند و همه قبول کردند که اساس انقلاب و نظام در خطر است و خطر اشغال خوزستان وجود دارد. من که در ستاد فرماندهی کل قوا بودم به شما می گویم آن زمان اگر قطعنامه را نمی پذیرفتیم، این خطر وجود داشت که تمام خوزستان از دست ایران خارج شود. لذا می بینیم امام مسولیت را پذیرفت و گفت جام زهر را می نوشم و آتش بس را اعلام کرد. در عین حال امام عمل به تکلیف هم کرده است. عمل به تکلیف همان پذیرش آتش بس بود که انجام داد، تکلیف مگر چیست؟ تکلیف ما اصلاح وضع کشور است. همیشه ما باید به تکلیف عمل کنیم.»

* نقش حزب سیاسی مسلح در سرکوب مردم بعد از جنگ :

با پایان جنگ و برگشت بسیاری از کسانی که خود را طلبکار انقلاب می دانستند به داخل کشور، درخواست های نامعقول آنان برای دریافت پست و مقام و امتیازات شروع شد. آنها که در ابتدا می گفتند برای رضای خدا به جبهه ها رفته اند و به قول کوثری حتی از گرفتن حقوق هم خودداری میکردند، با بازگشت به شهرها، مدعی شدند که آنها از کلیه امتیازاتی که چشم پوشی کرده بودند و از دست داده بودند پشیمان شده اند و با دریافت پست و مقام و درجه های آنچنانی تلاش داشتند تا به اصطلاح عقب ماندگی خود را جبران کنند. برخی از این نیروها با بازگشت به شهرها به منصوب شدن به مدیریت بالا و متوسط امیدوار بودند. هاشمی رفسنجانی و خامنه ای نیز که می دیدند با استفاده از این نیروها بود که توانسته بودند دولت را از آن خود کنند و برای بعد از خمینی نیز به آنان نیاز دارند، با توقعات آنها موافق بودند و ستاره هایی را بر دوش آنان گذاردند. بخشی از اقتصاد را به اختیار آنها درآوردند و راه را برای رسیدن به مقامات اداری برویشان گشودند.

این نیروها که متوجه شده بودند سران رژیم نیازمند آنها هستند روز به روز بر خواسته ها و امتیازات خود افزودند به گونه ای که هر روز خواستار یک امتیاز بودند از جمله:

• امتیاز ورود به دانشگاهها با سهمیه خاص برای خود و خانواده ، مادام العمر . در آذرماه امسال محمد رضا مردانی رییس بسیج دانشجویی در همایشی گفته است :

« طبق مصوبه‌ای که در کمیته مشترک بسیج دانشجویی و وزارت علوم به تصویب رسیده است نفرت برتر جشنواره ممتازین بسیج دانشجویی می‌توانند بدون کنکور ادامه تحصیل دهند و در صورت تایید این کمیته تسهیلات دیگری همچون معافیت از خدمت سربازی نیز به این افراد اختصاص می‌یابد.»
مشیر نماینده مجلس گفته است : « بسیج الان نیز در زمینه کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد سهمیه دارد، البته چون امروز تقریباً ورود فرزندان خانواده شهدا، اسرا و جانبازان به دانشگاه‌ها کمتر شده، وزارت علوم جایگزین این سهمیه 40 درصد بسیج دانشجویی را قرار داد که طبق آن، هر فردی با یک نامه از سوی بسیج محله‌اش می‌تواند از امتیاز سهمیه برخوردار شود » .

شاخه دانشجویی سازمان مجاهدین انقلاب در بیانیه ای از تزریق افراد خودی به صورت غرقانونی به کادر هیأت علمی دانشگاه ها، برنامه‌ریزی جدی برای تشکیل بافت جعلی دانشجویی با ترفندهایی نظیر تعمیم سهمیه 40 درصدی ایثارگران به اعضای پایگاه‌های مقاومت بسیج، خبر داد.

...و

- امتیاز گرفتن رتبه های علمی بدون طی مراحل قانونی .
- امتیاز ساخت دانشگاههای مخصوص جهت دریافت مدارک علمی از جمله دانشگاه امام حسین - امام صادق - مالک اشتر - تربیت مدرس و ...
- امتیاز دریافت مجوز صادرات و واردات کالا .
- امتیاز دریافت مجوز هر گونه نشریه و انتشارات .
- امتیاز دریافت پست های مدیریتی کلان در کشور از جمله وزارت - معاونت - سرپرستی - نمایندگی مجلس - سفارت و ...

• امتیاز دریافت سهمیه های استادی و دانشجویی بدون طی مراحل قانونی .
جعفر یعقوبی، رئیس سازمان بسیج اساتید و از اعضای هیات علمی دانشگاه امام حسین سپاه، در آذر ماه امسال، طی گفتگویی با روزنامه قدس خبر داد که تعداد استادان عضو بسیج در دانشگاه به 25 درصد کل استادان رسیده است.

بسیج اساتید که از 13 آذر 79 آغاز به کار کرده ، به گفته جعفر یعقوبی در دو سال اخیر با اجرای مصوبه 27 آذر سال 80 شورای عالی انقلاب فرهنگی گسترش یافته است. به گفته وی « در این مصوبه، دو وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و ابهداشت، درمان و آموزش پزشکی موظف به همراهی و همکاری با نیروی مقاومت بسیج برای تشکیل بسیج اساتید شدند.

استادان بسیجی در عین حال وظیفه دارند "با مدیریت دانشگاهها و دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و سایر تشکلهای دانشگاهی برای تحقق دانشگاه اسلامی همکاری کنند: تلاش برای ایجاد وحدت حوزه و دانشگاه در جامعه اسلامی. کمک به دولت و نهادها در هنگام بروز حوادث غیر مترقبه و شرایط بحرانی . مشارکت در انجام تحقیقات مورد نیاز کشور از طریق ارتباط با سازمانهای دولتی و مراکز علمی. مشارکت در برگزاری همایش ها و نشست های علمی - پژوهشی. تقویت روحیه همکاری و ایثار در بین استادان دانشگاهها »

رئیس سازمان بسیج اساتید تعداد کسانی را که تحت عنوان استاد بسیجی به عضویت هیات های علمی در آمده اند "حدود 12 هزار نفر" اعلام کرده است.

* تشکیل تیم های ترورو ترور مخالفان رژیم در داخل و خارج کشور :

راه اندازی تیم های تروریستی در داخل و خارج از کشور : از زمانی که این نیروها از جبهه برگشتند تاریخ ایران نشان دهنده ترورهای روز افزون سیاسیون و فرهنگیان در داخل و خارج از کشور است . این امر نشان می دهد که با بازگشت این نیروها از جبهه ها و تشکیل تیم های متحد با واواک، کار ترورهای مخالفین در داخل و خارج از کشور را شروع کردند . طی مدت 8 سال که با ریاست جمهوری هاشمی

* بحران سازی ها در داخل کشور :

این نیرو که روز به روز از مردم و انقلاب طلب کار تر می شد کار را به جایی رساند که هر کاری را منوط به خود می دانست و از آنجا که رژیم نیز خود را مدیون این نیرو می دانست به هر امتیازی که آنها می خواستند تن می داد تا جایی که آنها را نیز وارد کلیه امور سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی نمود . و این سهم خواهی آنان تا جایی پیش رفت که آنها هم ریاست جمهوری را طلب می کردند و هم نمایندگی مجلس را و هم وزارت را و هم استانداری ها را و هم شهرداری ها را و نمایندگی شوراها را و هم نمایندگی خیرگان رهبری را و هم

سران حزب سیاسی متوجه این نکته شده بودند که دیگر در این کشور جایی برای کار علی وار وجود ندارد. بنابراین تلاش کردند تا هر چه بیشتر به منافع مورد نیاز خود دست یابند . گرفتن قراردادهای و امتیازات بسیار زیاد مالی و تشکیل سازمانها و شرکتهای خصوصی تحت پوششی برای سرمایه دار کردن ای نیروها از جمله امتیازاتی بود که نظام به آنها واگذار کرده بود .

هر چه به زمان حال نزدیک تر می شویم دخالت کادرها در کلیه امور بیشتر می شود. تا جایی که بسیاری از سران این نیرو با نادیده گرفتن حرفهای امام خودشان تلاش می کنند هر چه بیشتر سهم خود را از قدرت افزایش دهند .

طی دو سال گذشته به خوبی مشاهده می شود که این نیرو به کمک و اوایک آمده و برای اینکه بتواند مانع از حرکت اعتراضی مردم و دانشجویان و معلمان و کارگران شود به عمده چماقدار این نظام تبدیل شده است به صورتی که در کلیه تهاجمات به دانشجویان و معلمان و زنان و کارگران سپاهیان و بسیجیان و نیروهای انتظامی در راس سرکوب گران قرار گرفته اند و در واقع رژیم با استفاده از این نیرو و در عین حال با دادن امتیاز به آن ، از وجودش استفاده کرده و مورد استفاده اش قرار گرفته است . بحرانهای می که در دوران خاتمی ایجاد شدند و خاتمی می گفت در 9 روز، یک بحران می سازند، توسط این حزب سیاسی و آلت فعلهایش، انصار حزب الله (که تحت فرمان افسران سپاه بودند) و بسیج ایجاد شده اند . در حکومت احمدی نژاد این بحران سازی ادامه یافته است . اما این بار ، بسود حکومت احمدی نژاد و به قصد تحکیم سلطه حزب سیاسی مسلح بر دولت ساخته می شوند .

* سپاه قدس و در دست گرفتن بخش حساس سیاست خارجی توسط حزب سیاسی مسلح :

حضور افراد سپاه در سفارتهای خانه های ایران در کشورهای مختلف امر تازه ای نیست . در یکچند از کشورها، سفیران از سپاه پاسداران هستند . اما سیاست خارجی ایران ، در کشورهایی چند یکسره در دست سپاه قدس است . می

*مرحله « سازندگی »

بعد از پایان جنگ و وارد شدن به دوران سازندگی و دریافت مجوزهای مخصوص، پاسداران دولت را وادار به دادن امتیازات بسیاری نمودند و توانستند اکثر مدیریت ها را در بسیاری از سازمانها و مؤسسات و نهادها و ادارات و ... ، در اختیار خود بگیرند . امروز ، بخش بزرگی از اقتصاد کشور در قبضه سپاه است .

انقلاب اسلامی : پیش از این، نقش سپاه در اقتصاد کشور را از نظر خوانندگان گذرانده ایم . دورتر، باز به نقش سپاه در اقتصاد پرداخته شده است .

* کارشکنی در حکومت خاتمی

گردانندگان سپاه بعد از اینکه نتوانستند در انتخابات دوم خرداد به پیروزی دست یابند مجران سازی و کارشکنی در امور را شروع کردند از جمله :

- دخالت در ترورهای داخلی .
- دخالت در برهم زدن اجتماعات.
- دخالت در سرکوب زنان - معلمان - کارگران و دانشجویان .
- دخالت در سرکوب دختران و پسران به دلیل پوشش آنها .
- دخالت در امور اقتصادی و اجبار به بستن شرکتها .
- دخالت در حمله به مجالس سخنرانی نمایندگان و حمله به وزرای حکومت .
- حمله به دفاتر نشریات و کتابفروشی ها .
- جلوگیری از افتتاح فرودگاه « امام خمینی »
- دستگیری و شکنجه شخصیت‌های سیاسی

- بجران سازيها
- نامه تهديد آميز به خاتمي
- ايلغار خونين 18 تير و گرفتن اجازه سرکوب از خامنه اي
- ... و

* در حکومت دوران احمدی نژاد

با بر سر کار آمدن احمدی نژاد، دخالت گردانندگان سپاه و ایجاد کنندگان مافیاهای نظامی - مالی به صورت علنی گسترش یافت تا جایی که علنا اعلام کردند که سپاه و بسیج می توانند در کارهای سیاسی دخالت کنند. بعد به دخالت در انتخابات پرداختند. مخصوصاً از دوره خاتمی، در انتخابات ریاست جمهوری و شوراها و مجلس بود، دخالتهای سپاه وسیع شد و از پرده بیرون افتاد.

در این دوره، آنها با استفاده از کلیه رانت های موجود کلیه مناصب و مسئولیت های مهم سیاسی - فرهنگی - اجتماعی و اقتصادی را برای خود در اختیار گرفتند که به آنها اشاره خواهد شد.

* خمینی و ورود نیروهای نظامی در سیاست

نخست خمینی بود که در 6 خرداد 1360 گفت اگر ملت موافقت کند من مخالفت می کنم. در همان سخنان، او تهدید کرد که در دوران شاه نیروی مسلح نداشتیم حالا داریم. با آنکه دخالت سپاه و دیگر نیروهای مسلح را در سیاست ممنوع کرده بود، در کودتای خرداد 1360، سپاه را بکار برد. از آن پس، یکی از هدفهای طولانی کردن جنگ، بزرگ کردن سپاه و تبدیل آن به ارتش اول و اصلی بود. با اینهمه، تا خمینی زنده بود، مراقب بود که سپاه بطور علنی در سیاست دخالت نکند. ولی از زمان بر سر کار آمدن خامنه ای، به دلیل محروم بودن از موقعیت خمینی، مجبور به استفاده از این سپاه در همه ابعاد سیاسی و اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی و حتی ورزشی شد.

با گذشت زمان، سپاه پاسداران و بسیج های تحت نظر این نیرو به کمک نیروهای اطلاعاتی و حراستی و امنیتی به عنوان پایه های نگهدارنده ولایت استبداد مورد استفاده یا سوء استفاده قرار گرفتند. هر چه زمان از دوران مرجع انقلاب، دور تر می شد و مردم متوجه خیانت رژیم ولایت مطلقه فقیه می شدند و از آن دور تر می شدند، ولی فقیه مطلقه برای اینکه بتواند بر بجران مشروعیت خود فایق شود، نیازمندی به نیروهای سرکوبگر و نظامی را بیشتر حس می کرد. تا جایی که در این اواخر به طور علنی از آنها خواست وارد قلمرو سیاسی شوند و کار حذف یکی از قدرتمندترین بخش های نظام خود را فراهم آورد.

با بر سر کار آمدن دولت « اصولگرای » احمدی نژاد، ولی فقیه که فکر میکرد که با یک دست کردن مجلس و دولت و قوه قضاییه دیگر مشکلی برای ادامه حاکمیت خود ندارد، به دلیل عملکرد ناخردانه سران رژیم، روز به روز، شاهد ریزش نیروهای هوادار خود می شد تا جایی که این ریزش طیف اصلی حامی رژیم را نیز دربر گرفت. اینکه حتی هاشمی رفسنجانی و فلاحیان و کروبوی و خاتمی و حسن خمینی و توسلی و موسوی تبریزی و ... را نیز مخالفان خود می بیند و برای اینکه بتواند اینان و هوادارانشان را نیز از گردونه خارج سازد، مجبور به استفاده تمام عیار از نیروهای نظامی سرکوبگر خود که برای چنین روزهایی آماده کرده، شده است.

نظر خمینی در مورد ورود نظامیان به سیاست در وصیت نامه ... اینست : « وصیت اکید من به قوای مسلح آن است که همان طور که از مقررات نظام، عدم دخول نظامی در احزاب و گروهها و جبههها است به آن عمل نمایند و قوای مسلح مطلقاً، چه نظامی و انتظامی و پاسدار و بسیج و غیر اینها، در هیچ حزب و گروهی وارد نشده و خود را از بازیهای سیاسی دور نگه دارند. در این صورت می توانند قدرت نظامی خود را حفظ و از اختلافات درون گروهی مصون باشند. و بر فرماندهان لازم است که افراد تحت فرمان خود را از ورود در احزاب منع نمایند. و چون انقلاب از همه ملت و حفظ آن بر همگان است، دولت و ملت و شورای دفاع و مجلس شورای اسلامی وظیفه شرعی و میهنی آنان است که اگر قوای مسلح، چه فرماندهان و طبقات بالا و چه طبقات بعد، برخلاف

مصالح اسلام و کشور خواهند عملی انجام دهند یا در احزاب وارد شوند که - بی‌اشکال به تباهی کشیده می‌شوند - و یا در بازیه‌های سیاسی وارد شوند، از قدم اول با آن مخالفت کنند. و بر رهبر و شورای رهبری است که با قاطعیت از این امر جلوگیری نماید تا کشور از آسیب در امان باشد».

• خمینی در پیام ۲۹ فروردین ۱۳۶۱ خطاب به تمامی نیروهای نظامی می‌گوید :

«... از امور مهمی که باید تمام نیروهای مسلح از آن پیروی کنند و اغماض از آن به هیچ‌وجه نمی‌توان کرد و باز هم تذکر داده‌ام، آن است که هیچ‌یک از افراد نیروهای مسلح، چه رده‌های بالا یا پایین در حزب و گروهی با هر اسم و عنوان نباید وارد شوند، هرچند آن حزب و گروه صدر صد اسلامی و به جمهوری اسلامی وفادار باشند. و هر کس در یک حزب و گروه وارد شد باید از ارتش و سپاه و سایر قوای انتظامی و نظامی و قوای مسلح خارج شود. و فرماندهان و مسئولان موظف هستند که هر کس در یکی از احزاب یا گروه‌های سیاسی یا دینی وارد شد به او تذکر دهند که از حزب و یا گروه‌ها و یا سازمان خارج شود، و اگر تخلف کرد او را از ارتش یا دیگر قوای مسلح اخراج کنند، و همه افراد موظفانند چنین اشخاصی را به فرماندهان معرفی نمایند. و باید توجه داشته باشند که ورود قوای مسلح در احزاب و گروه‌ها و سازمانها، پایه قوای مسلح را متزلزل خواهد کرد و غفلت از این امر موجب پیگرد خواهد بود.».

در اینجا برای روشن شدن میزان اعتقاد به خمینی نظرات سردار سرلشکر دکتر محمد جعفری و حجت الاسلام علم الهدی امام جمعه مشهد را می‌آوریم :

• نظر سردار سرلشکر دکتر محمد علی جعفری در مورد حضور نظامیان در سیاست :

خبرگزاری ایسنا ، در حاشیه دومین دوره طرح ولایت اساتید جامعه پزشکی در مشهد، در جمع خبرنگاران و در رابطه با راه‌های بسیج برای حفظ وحدت اصولگرایان، سرلشکر جعفری گفت :

«... این‌که بسیج چگونه این کار را انجام دهد، دارای ظرافت‌های بسیاری است. بسیج باید با توصیه و تذکر در این رابطه تمام تلاش خود را انجام بدهد. هرکس خلاف مسیر اصولگرایی حرکت کند یا وحدت میان اصولگرایان را از میان بردارد، باید طرد شود.

... بسیج اگر حضور در صحنه انتخابات را یک تکلیف انقلابی برای خود بداند، باید تلاش کند تا حضور مردم را هرچه بیشتر پای صندوق‌های اخذ رای پررنگ کند و در این صورت است که می‌تواند نقش موثری در انتخابات ایفا کند.

... بسیج چون یک نیروی انقلابی است، اصولگرایی راه و منش اولیه بسیجیان است، در نتیجه می‌تواند دیگران را در انتخاب اصلح راهنمایی کند. برای تداوم راه انقلاب اسلامی، حمایت از جریان اصولگرایی ضرورتی قطعی، اجتناب‌ناپذیر و تکلیف الهی نیروهای انقلابی و ارزشی کشور به شمار می‌آید.

• سردار در بخش دیگری و در یک جلسه دیگر گفته است :

خبرگزاری ایسنا - سرلشکر جعفری طی سخنانی در همایش « دانشجو ، انتخابات ، مشارکت حداکثری و اتحاد ملی» با حضور مسوولان بسیج دانشجویی یک صد دانشگاه کشور و مسوولان فرهنگی و سیاسی این تشکل در دانشگاه تربیت معلم تهران، گفت ... بسیج به عنوان بخشی از جامعه باید بداند که در رابطه با انتخابات چطور کار و حرکت کند.

... امروز مرزبندی‌های سیاسی گذشته به هم ریخته است. به گونه‌ای که در هر مقطع از انتخابات شاهد تغییر و تحولات عمده‌ای در کشور هستیم. زمانی صحبت از چپ و راست، زمانی دیگر صحبت از جبهه ارزشی و غیرارزشی بوده و امروز می‌بینیم این تقسیم‌بندی، تقسیم‌بندی کامل‌تری {است} و به جریانی به نام جریان اصولگرایی رسیده است که به نوعی می‌توان گفت انقلابی در انقلاب، توسط مردم و بسیجی‌ها بود.

... باید از این جریان مراقبت و آن را کامل و ضعیفها را برطرف کنیم. جریان اصولگرایی بعد از گذشت ۲۵ سال از انقلاب دوباره زنده شده است و اکنون در حاکمیت دو قوه از سه قوه کشور قرار گرفته؛ البته قوه قضاییه حسابش جداست و ان شاء الله همین اصولگرایی را دنبال کند.

... امروز در قوه مجریه و مقننه جریان اصولگرایی حاکم است. از این رو اگر بسیج می‌خواهد در این رابطه کاری کند، ابتدا باید از این جریان مراقبت و در حفظ، توسعه و پیشرفت آن و برطرف کردن نقاط ضعفش تلاش کند.

... از آفتهای جریان اصولگرایی بی‌توجهی به محثهای مدیریتی و هماهنگی و اختلاف نظرها است. البته این اختلاف‌نظرها طبیعی است و همانطور که امام (ره) می‌فرمودند اختلاف نظرها رحمت و نعمت است و مطمئناً این اختلاف عقیده‌ها

نیز چنین است. بنابراین همه باید در جهت پویایی این جریان حرکت کنیم... امروز شاهد وحدت تشکیلاتی در بین جریان اصولگرا هستیم و با وجود این که نتایج کارهای این جریان مشخص است اما این جریان آسیب‌پذیری نیز دارد که باید از آن مراقبت و حمایت کنیم. از این رو با توجه به مشکلات موجود وظیفه قشر جوان و دانشجو این است که به این جریان توجه کنند. البته در بین اقشار مختلف بسیج قشر دانشجو تکلیف خاصی بر دوش دارد و می‌تواند جنبه‌های راهبردی این جریان را تبیین کند.

... تا کنون وحدت بین جریان اصولگرایی که مساله استراتژیک و مهم این جریان نیز به شمار می‌آید، حفظ شده است و باید تلاش کنیم که این وحدت هم چنان حفظ شود و هر جریانی از بسیج باید در این راه تلاش کند. جریانی که مقابل جریان اصولگرایی قرار دارد اکنون برای شما خیلی شفافتر از گذشته است. اما این موضوع برای اقشار دیگر به این روشنی نیست. از این رو امیدواریم خداوند متعال کمک کند که به وظیفه انقلابی و بسیجی خود عمل کنیم.

اسلام در دو مقطع، با حکومت اسلامی مواجه بود: یکی از این مقاطع صدر اسلام بود که بلافاصله بعد از رحلت پیامبر به اغراف کشیده شد و به مرور زمان به پادشاهی تبدیل شد و اسم و رسمی از حکومت اسلامی باقی نماند. یکی دیگر از این دوران که با مجاهدت امام (ره) و مردم شکل گرفت، انقلاب اسلامی ایران است که دوباره حکومت اسلامی که آرزوی پیامبر و ائمه بود و به قول امام (ره) همه ائمه به دنبال تشکیل حکومت اسلامی بودند، شکل گرفت و امروز این حکومت به دست شما عزیزان رسیده است.

جعفری با تاکید بر این که امروز به نظر می‌رسد مرحله تثبیت انقلاب اسلامی را در داخل کشور پشت سر گذاشته‌ایم، گفت: در مقطعی هفت هشت ساله شاهد تلاش‌های بسیاری برای توقف انقلاب و اغراف آن در داخل، در عمل و سخن بودیم. ولی با اتفاق رخ داده در سه چهار سال اخیر و تغییر رویکرد مردم نسبت به جریان انقلاب، اهداف و اندیشه‌های آن، باعث شد که تثبیت انقلاب در داخل، ناامیدی دشمنان انقلاب را در داخل رقم زند. البته نمی‌توان از ناامیدی کامل آن‌ها با اطمینان سخن گفت. «

● سید احمد علم الهدی امام جمعه مشهد و از یاران مصباح یزدی در مورد سخنان خمینی در مورد دوری نظامیان از انتخابات اینگونه می‌گوید و امام را دشمن می‌گرداند :

«... معنای این که بسیج در سیاست دخالت نکند، این است که بسیج سکولار و بی‌دین شود، در صورتی که همه محور بسیج دین، ایمان و اعتقاد به خداست. امام رحمة الله علیه هیچ‌گاه چنین چیزی نفرمودند و شما حواستان جمع باشد که مورد سوء استفاده دشمنان قرار نگیرید... سپاه در همه صحنه‌های سیاسی بسیج حضور دارد و باید حضور داشته باشد و من از فرماندهان می‌خواهم که در جلسات مقابل این شایعه‌ها مقاومت کنند... در زمان انتخابات مجلس دوم یا سوم بود که امام رحمة الله علیه فرمودند نیروهای نظامی اعمال نفوذ نکنند. یعنی مردم را به زور وادار نکنند که به چه کسی رای بدهند، چرا که خلاف انتخابات آزاد است و از اول انقلاب تا به امروز الحمدالله این کار صورت نگرفته است... اولین بسیجی و فرمانده بسیج در تاریخ اسلام امام رضا علیه‌السلام است. چرا که در حقیقت ایشان در برابر جریان استکباری و غاصب مامون به عنوان اولین امام و رهبر مانور بسیج را به منصفه ظهور گذاشتند. ما سابقه بسیج را از امام رضا علیه‌السلام داریم

و این که امام خمینی رضوان الله تعالی علیه فرمان ارتش 20 میلیونی می‌دهند، یک نقطه تجربه شده در زندگی سیاسی حضرت رضا علیه السلام بود... امروز پس از 29 سال دشمن به این نتیجه رسیده است که از بیرون نمی‌تواند انقلاب را بین ببرد، چرا که در جنگ 8 ساله این مساله را تجربه کرد. جنگ، انقلاب را بیمه و نظام را تثبیت کرد. چرا که قبل از جنگ انقلاب ما مثل آب لیزان بود و جریانات مختلف فکری مانند مارکسیست‌های ملحد، منافق‌های مشرک و فرصت‌طلبانی که ماسک دین زده بودند، اما دستشان در دست آمریکا بود از نظام اسلامی سهم‌خواهی می‌کردند .

8 سال جنگ و خون شهدا معلوم کرد که انقلاب باید دست چه کسی باشد و امروز کار به جایی رسیده است که مردم حاضر نمی‌شوند یک فرد کمتر از حزب‌اللهی ذوب شده در ولایت را قبول کنند .

جنگ عملیات روانی دشمن این گونه است که به مقاومت شما حرکت ضد دموکراتیک، ضد آزادی، خشن و چاق‌داری اتلاق می‌کنند و شما باید حواستان جمع باشد، .. سوژه این عملیات روانی قرار نگیرید، چرا که آن چیزی که برای شماست خشونت نیست، بلکه مقاومت است، یعنی نیروی مقاومتی که هیچ‌چیزی نمی‌تواند تکانش بدهد . «

□ چرا و چگونه سپاه وارد سیاست داخلی و خارجی کشور شد :

گنجی در مطلبی اشاره ای ناقص به این موضوع دارد . وی می‌نویسد :
 «... آقای خمینی به شدت مخالف دخالت نظامیان (یعنی سپاه) در امور سیاسی بود و لذا در موارد عدیده مخالفت علنی خود را به شدت تمام اعلام داشت .

به این دلایل
 - آقای خمینی یکی از مراجع مسلم تقلید بود، این امر پایگاه مهمی در حوزه های دینی و توده های دیندار برای وی فراهم می آورد .
 - آقای خمینی رهبر انقلاب و شخصیتی کاریزماتیک بود .
 - او برای زمامداری سیاسی به ورود نظامیان به عرصه ی سیاست و اقتصاد نیازی نداشت .

اما آقای خامنه ای فاقد همه ی اینها بود .
 - حتی جامعه ی مدرسین حوزه ی علمیه قم حاضر نبود وی را به عنوان یکی از مراجع تقلید به مردم معرفی کند .

- سپاه پاسداران پس از محاصره اجلاس جامعه ی مدرسین موفق به دریافت گواهی مرجعیت آقای خامنه ای از آنان شد.

- آقای خامنه ای نه رهبر انقلاب بود، و نه شخصیتی کاریزماتیک دارد . از این رو ، استفاده از نظامیان، برای یک رهبر غیر دموکراتیک، تنها راه پیش روست .

- آقای خامنه ای از ابتدا به کارهای نظامی- امنیتی علاقه داشت . وقتی دکتر چمران در کابینه بازرگان وزیر دفاع شد، او هم زمان معاون وزیر دفاع و نماینده ی آقای خمینی در وزارت دفاع بود .

- در ستاد مشترک ارتش مستقر شد . ری شهری را به عنوان رئیس دادگاه ارتش معرفی کرد .

- در جریان کودتای نوژه از نزدیک مسائل را تعقیب می کرد .
 - آقای خامنه ای در مقام ریاست جمهوری، با این استدلال که برای رئیس جمهور چیزی باقی نمانده، می گفت سازمان اطلاعاتی نظام باید زیر نظر رئیس جمهور باشد .

- وقتی به عنوان رهبر از سوی مجلس خبرگان انتخاب شد، در اولین دیدار اعضای هیأت دولت با وی، "نظریه رعب" خود را با آنها در میان می گذارد . براساس تلقی آقای خامنه ای از قرآن و تاریخ اسلام، یک اقلیت فداکار با ارباب و ترور توانست اکثریت خاموش را دور خود گرد آورد و بر آنها حکومت کند .
 آقای خامنه ای به اعضای کابینه ی مهندس موسوی گفت : "حکومت باید متکی بر یک جمع فداکار باشد . اکثریت مردم در حکومت خاموشند . یک جمع فداکار می تواند از طریق ایجاد رعب حکومت را پایدار نگاه دارد" .

- آقای خامنه ای رفته رفته پای سپاهیان را به سیاست و اقتصاد ایران گشود و هر چه زمان پیش رفت، این حضور و دخالت بیشتر و پر رنگ تر شد.
انتصاب سپاهیان به ریاست صدا و سیما یکی از مصادیق این پروژه بود.
هریک از فرماندهان نظامی که بخواهد در یک پست سیاسی مشغول به کار شود، باید اجازه ی رهبر جلب شود.
- در هفتمین دوره ی مجلس شورای اسلامی، تعداد بیشتری از نظامیان به مجلس راه یافتند
- پس از آنهم در انتخابات شوراهای شهر تعداد دیگری از آنها وارد شوراهای شهر شدند.
- در حوزه ی اقتصاد، از آغاز زمامداری خامنه ای، نه تنها امتیازهای بسیاری به نظامیان داده شد، بلکه رفته رفته پروژه های اقتصادی کلان به سپاه واگذار شد.
- در انتخابات دوم خرداد ۷۶ ذوالقدر به طور جدی برای پیروزی ناطق نوری فعالیت می کرد.
- دخالت فرماندهان سپاه و بسیج در مسائل سیاسی، برای نابودی اصلاحات، در دوران اصلاحات افزایش یافت.
... حضور اینان در عرصه ی سیاسی در سه دوره ریاست جمهوری گذشته است. در اینجا به برخی از موارد گسترش حضور نظامیان در عرصه ی سیاست و اقتصاد در دوره ی احمدی نژاد اشاره خواهد شد:
- در دوره ی احمدی نژاد بودجه ی نظامی ایران، نسبت به دوره ی خاتمی، دو برابر شد.
- تعداد افراد نظامی حاضر در مجلس، کابینه، استانداران، معاونین وزرا، شهرداری ها و شورا های شهر بسیار رشد کرده است. بیشتر نیروهای معرفی شده توسط احمدی نژاد دارای سوابق نظامی، اطلاعاتی و دادستانی هستند.
- حضور نهادهای نظامی در فعالیتهای اقتصادی افزایش چشمگیر پیدا کرده و رسمیت یافته است.
- واگذاری قراردادهای نفتی به سپاه پاسداران، یک نمونه از این گونه فعالیتهاست.
- نمونه ی دیگر، " حل و فصل" اختلافاتی است که در مورد فعالیت های غیر قانونی این نهادها وجود داشته و به آنها جنبه ی رسمی و قانونی بخشیده است. کل نوار شمال تهران در ارتفاعات البرز در دهه های ۱۳۷۰ و ۱۳۸۰ به زیر شهرک های مسکونی، آپارتمان سازی و غیره رفت. سازنده ی تمام این پروژه ها نیروهای نظامی و انتظامی (سپاه، ارتش، نیروی انتظامی) بوده اند. شهرداری ها تا دوره ی احمدی نژاد از صدور پایان کار ساختمانی به این ساخت و سازها خود داری کردند و این امر امکان رسمیت یافتن و دریافت سند قانونی برای این واحدها را ناممکن می کرد. در دوره ی احمدی نژاد شهرداری برای تمام این واحدها پایان کار صادر کرد و در برابر آن، از ماشین آلات این نهادها در پروژه های شهرداری ها استفاده کرد. دریافت "پایان کار" و رسمیت یافتن این تأسیسات ارزش آنها را به شدت بالا برد، آنها را از خدمات کامل شهری و حمل و نقل بهرمنند ساخت و باعث جا به جا شدن مقادیر عظیم سرمایه شد.
- دستیابی بیشتر این نهادها به اعتبارات بانکی و وام های ارزان. یکی از مشکلات نظام بانکی "بدهی های معوقه" است. بخش بزرگی از مشتریان بد حساب و دارای "بدهی معوقه" شرکت های اقماری نهادهای نظامی و انتظامی و امنیتی هستند.
- آخرین مورد ثروتمند کردن نظامیان، "طرح تشکیل سازمان بسیج سازندگی" جدیدترین مصوبه ی مجلس است که پروژه های اقتصادی را به بسیج واگذار کرد. این طرح به شدت تبعیض آمیز، دستگاه بورکراسی دولت را بزرگتر و بخش خصوصی را منتفی می سازد [۱۹].»
در نوشته گنجی برخی از مسائل که توضیح داده اند درست است و در خور تشکر و سپاس. اما باید بر آن افزود دخالت های سپاه پاسداران و نیروهای بسیج قبل از این دوره هایی است که او ذکر کرده است.
قطعاً هم او و هم دیگر خوانندگان عزیز می دانند که سپاه قبل از آمدن خامنه ای بر سر کار در مقام رهبری نیز در بسیاری از برنامه ها دخیل بوده است که به برخی از آنها اشاره می شود:
- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در تصرف سفارت امریکا.
- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در انقلاب فرهنگی.

- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در سرکوب مردم قبل از کودتای سال 60 .

- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در انجام کودتای سال 60 تحت رهبری خمینی و سران حزب جمهوری اسلامی . - دخالت نیروهای سپاه پاسداران در دستگیری و اعدام جوانان وطن در سالهای بعد از 60 و در کشتار سال 67 در ندهای کشور .

- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در خرید و فروش های نظامی و غیر نظامی در دوران جنگ .

- دخالت نیروهای سپاه در سرکوب مردم به دلیل پوشش آنها .

- دخالت نیروهای سپاه در حمله به کتابفروشی ها و نشریات و سینماها .

- دخالت نیروهای سپاه در حمله به اجتماعات مردمی و سخنرانی ها .

- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در ساخت و تشکیل اسکله و بنادر غیر مجاز .

- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در واردات کالاهای اساسی .

- دخالت نیروهای سپاه و بسیج در توزیع کالاهای اساسی .

- دخالت نیروهای سپاه پاسداران در سرکوب دانشجویان - معلمان - کارگران - زنان و ...

- دخالت نیروهای سپاه در مراکز مختلف اعم از : صدا و سیما و وزارت ارشاد و وزارت کشور و واواک و وزارت امور خارجه و وزارت آموزش عالی و وزارت اطلاعات و فن آوری و وزارت آموزش و پرورش و وزارت راه و ترابری و بنیاد مستضعفان و ستاد اموال امام و رهبری و ستاد امر به معروف و نهی از منکر و ستاد ائمه جمعه و جماعت و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سازمان فرهنگ و ارتباطات و سازمان تبلیغات اسلامی و سازمان تربیت بدنی و اکثر فدراسیون ها و تیم های ورزشی و سازمان اوقاف و حج و زیارت و سازمان گمرکات سراسر کشور و راهنمایی و رانندگی کل کشور و قوه قضائیه (در کار دادگاههای انقلاب از اول و در کار بقیه دستگاه قضائی مخصوص از زمان حکومت خاتمی بدین سو) .

لازم به ذکر است که این نیروها قبل از اینکه وارد این مراکز شوند در ادارات و یا سازمانها و شرکتهایی مشغول به کار بوده اند و بعد از شرکت در جنگ و حتی در همان زمان جنگ با این مراکز در ارتباط بوده اند و بعد از جنگ نیز برخی از این نیروها به سازمانها و محل های خود برگشته اند و در محلهای کار خود، به پست ها و مقاماتی جدید رسیده اند و دامنه نفوذ و تسلط را گسترش داده اند .

البته بعد از انتصاب احمدی نژاد به ریاست جمهوری، این گسترش شدت یافته است .

خلیق نیز، در مقاله خود، دلایل این حضور را اینگونه بیان می دارد :
« ... سپاه به دخالت در انتخابات قانع نیست، بلکه میخواهد فرماندهانش هم کرسی های مجلس را به تصاحب در آورند. در دوره هفتم مجلس تعدادی از فرماندهان در انتخابات شرکت کرده و به مجلس راه یافتند. گفته میشود حدود ۷۰ - ۸۰ نفر از نمایندگان مجلس هفتم به سپاه وابسته هستند. سپاه برای بالا بردن سهم خود در مجلس آتی، چند ماه قبل ۵۰ تن از فرماندهان خود را برای شرکت در انتخابات از سپاه مرخص کرد .

چرا سپاه پاسداران میخواهد در مجلس حضور یابد؟ چرا سپاه پاسداران فرماندهان خود را که برای تربیت آنها سرمایه گذاری سنگینی کرده، از سپاه بیرون کشیده و راهی مجلس میسازد؟ آیا هدف سپاه صرفا تامین کادر برای جمهوری اسلامی است؟ آیا جمهوری اسلامی از کمبود کادر سیاسی و عناصر واجد شرایط برای کاندیداتوری مجلس رنج می برد که سپاه مجبور شده است عناصر نظامی را که فاقد تجربه در عرصه سیاسی هستند، وادار به استعفا از سمت نظامی کرده و از آنها بخواهد که وارد عرصه انتخابات شوند؟

آنچه مشخص است جمهوری اسلامی باندازه کافی در طی نزدیک به سه دهه کادر پرورش داده و از کمبود کادر رنج نمی برد. بنابراین حضور نظامیان در مجلس ناشی از کمبود کادر سیاسی نیست، بلکه از انگیزه های دیگری ریشه میگیرد که میتوان به چند مورد آن اشاره کرد:

۱. سپاه پاسداران به کار نظامی قانع نیست و فرماندهان سپاه ولع سیری ناپذیری برای کسب قدرت و حضور در ساختار سیاسی دارند. گرچه از میزان حضور فرماندهان سپاه در مقامهای دولتی آماری در دست نیست، ولی با یک نگاه میتوان این امر را به وضوح مشاهده کرد.

۲. مجلس محل قانونگذاری است. سپاه همچنانکه می‌خواهد در کابینه حضور داشته باشد و در اداره کشور سهم گردد، در قانونگذاری هم می‌خواهد مشارکت داشته باشد.

۳. سپاه بدون اینکه اذعان کند می‌خواهد همانند احزاب سیاسی در جامعه ما عمل کند. حضور در مجلس به تامين اين هدف كمك مي‌كند.

۴. سپاه سالها است که به فعالیت اقتصادی می پردازد. در پرتو فعالیت اقتصادی سپاه، فرماندهان و نزدیکان آنها به ثروتهای کلانی دست یافته، شرکتهای تولیدی، ساختمانی و تجاری راه انداخته و در تعدادی از شرکتهای صاحب سهم شده اند. سپاه با حضور در مجلس می‌خواهد از منافع اقتصادی خود و فرماندهانش دفاع کند.

- خطر نهادینه شدن دخالت سپاه در انتخابات و حضور در مجلس : دخالت سپاه در انتخابات و حضور فرماندهان در مجلس شورا، پیامدهای فوق العاده زیانباری برای کشور ما دارد. سپاه از این حضور بسود منافع اقتصادی خود بهره میگیرد. اگر دخالت سپاه در انتخابات و حضور در مجلس تداوم یابد، این امر به تدریج نهادینه شده و جزو ساختار سیاسی کشور ما خواهد شد. در چنین صورتی منفک کردن سپاه از انتخابات، مجلس و ساختار سیاسی کشور به امر فوق العاده دشواری تبدیل خواهد گشت. لذا از هم اکنون لازم است که به کار روشنگرانه دست زد و از نیروهای سیاسی درخواست نمود که خواست بازگشت فرماندهان سپاه به پادگانها و منحصر شدن فعالیت سپاه به امر نظامی را در شعارها و برنامه خود قرار دهند.

آنچه مسلم است جای فرماندهان سپاه در مجلس و دولت نیست و قاچاق کالا، راه اندازی شرکتهای ساختمانی، تجاری و صنعتی در چارچوب وظائف سپاه نمی گنجد. جای فرماندهان نظامی در پادگانها است و وظیفه سپاه حفاظت از مرزهای کشور در مقابل تجاوز کشورهای دیگر است.

*سابقه دخالت سپاه در انتخابات و سیاست :

بر خلاف نظر خلیق، ما معتقدیم که سابقه دخالت سپاه در سیاست از همان ابتدای انقلاب بوده است : بعد از پیروزی بنی صدر در انتخابات ریاست جمهوری و شکست بسیار سنگین حزب جمهوری اسلامی ایران کلیه سران نظام ولایت برای اینکه بتوانند در مجلس شورای اسلامی با آوردن نمایندگان خود دست به مخالفت با بنی صدر بزنند از کلیه نیروهای خود تقاضا کردند که با ورود در انتخابات زمینه پیروزی افراد حزب جمهوری اسلامی را مهیا سازند .

در آن دوره حزب جمهوری اسلامی از کلیه نیروهای وابسته به خود و کلیه روحانیون و نیروهای نظامی و انتظامی و سپاهی و کلیه امکانات دولتی و کشور استفاده کرد تا مجلس را به گونه ای که خود می خواهد سازمان دهی کند

- دخالت در تصرف سفارت امریکا

- دخالت در انقلاب فرهنگی

یادداشت‌های سال 60 هاشمی رفسنجانی (عبور از بحران) گزارش روز به روز نقش اطلاعات سپاه - که محسن رضائی سرپرست آن بود - و واحدهای سپاه که از جبه جنگ به تهران منتقل کرده بودند، در کودتای خرداد 60 هستند .
- به قول خلیق، دخالت آشکار آنان در انتخابات مجلس پنجم . بنا به دستور خامنه ای.

وی می نویسد : دخالت سپاه در انتخابات مجلس به مرحله دوم انتخابات مجلس پنجم برمیگردد. در آن دوره پیروزی تنی چند از کاندیداهای کارگزاران در انتخابات مرحله اول و راه یابی چند کاندیدای دیگر این جریان به مرحله دوم انتخابات، نگرانی جدی خامنه ای را برانگیخت. خامنه ای بلافاصله وارد میدان شد و شروع به ناسزاگوئی به لیبرالها نمود و از خطر افتادن مجلس بدست آنها سخن گفت. او به سپاه دستور داد که فعالانه در انتخابات شرکت کند و مانع ورود "لیبرالها" به مجلس گردد. بدنبال آن، فرماند کل سپاه، فرمان عملیات سیاسی را در مراسم صبحگاه لشکر ۷ حضرت رسول صادر کرد و گفت: "ما در مرحله دوم باید به صحنه بیائیم و با رای خود نگذاریم لیبرالها و لویک نفر اینها به مجلس بروند و بخواهند برای ملت و کشور مشکل درست کنند" (کیهان ۲۹ فروردین سال ۱۳۷۵). بعد از انتخابات "حزب الله" با صدور بیانییه ای اعلام کرد که : "ما با تمام قوا به

رفته رفته دخالت آنان در کلیه امور نمایانتر می شد به گونه ای که اگر ملاحظه شود سپاه پاسداران در حال حاضر در بسیاری از انتخابات دخالت کرده است: دخالت در انتخابات ریاست جمهوری دور هشتم که مانع از دخالت آنان به نفع آقای ناطق نوری شدند. دخالت در مجلس هفتم. دخالت در انتخابات شورای شهر سوم و چهارم و دخالت در انتخاب ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد که بسیار وسیع بود
آقای ذوالقدر در این مورد می گوید:

"انتخابات نهمین دوره ریاست جمهوری در نوع خود بی نظیر بود و باید پیچیده عمل میشد و نیروی اصولگرا مجدداً با طراحی درست و چند لایه توانستند در یک رقابت واقعی و تنگاتنگ، حمایت اکثریت مردم را به خدمتگزاری بیشتر و موثرتر به آنها جلب کنند" (روزنامه ایران ۱۸ تیر سال ۱۳۸۴).

* دخالت روباز و وسیع در انتخابات دوره هشتم:

این روزها دخالت وسیع و گسترده و بی پروای سپاه پاسداران، زیر عباى خامنه ای، کار را به جایی رسانده که حسین شریعتمداری سوپر راست نیز زبان به انتقاد گشوده است. البته نا گفته نماند که انتقاد وی به این دلیل است که بتواند جلوی اعتراضات دیگر را بگیرد در این مورد سخنان فیروز آبادی در مراسم صبحگاهی ستاد کل نیروهای مسلح در روز ۱۳ بهمنگویاست:

از ورود متحصنین و مرعوب شدگان امریکا به مجلس باید جلوگیری کرد: امریکا به عده ای مرعوب و فریفته غرب امید بسته است. آنها که نامه نوشتند تا با بوش بسازند و به رهبری نوشتند با بوش بسازد و در مجلس تحصن کردند و در دانشگاهی که ۵۰ سال مظهر مبارزه با امریکاست و هنوز خون شهیدان مبارزه با استکبار در آن می جوشد نفوذ کردند و به نفع امریکا شعار دادند که ملت ایران باید اینها را بشناسند. مباد آنها که امریکا به آنان دل بسته بتوانند به کرسی های مجلس شورای اسلامی دست یابند و باز آن کنند که کردند".

جُشی از سخنان جانشین فرمانده بسیج
حسن طائب جانشین فرمانده بسیج در همان روز، ضمن اشاره به طرح موسوم به "بصیرت"، گفته است: "بسیج در جهت اجرای نقش محوری خود فعالیت‌هایی را با هدف حضور حداکثری و ارتقاء بصیرت سیاسی و معرفت دینی مردم و آحاد بسیجیان برای انتخاب اصلح را صورت می‌دهد". به گفته وی این اقدامات غیر از نقشی است که از سوی دولت "در آزمینه کمک به تأمین امنیت انتخابات" بر عهده بسیج گذاشته شده است. بنا به اظهارات طائب این نهاد نظامی: "برنامه‌هایی برای تبیین فضای سیاسی جهان، منطقه و کشور و نقشی که انتخابات مجلس در تأمین اهداف انقلاب اسلامی و نظام دارد را دنبال خواهد کرد".

گویا تر از این سخنان، انتخابات رسوای مجلس هشتم است. بنا بر نتایج این «انتخابات» هم بر شمار پاسدارانی که «نماینده» شده اند و هم «اصول‌گرایانی» که اکثریت بزرگ مجلس را صاحب شدند.

با بررسی کوتاهی در میان برخی از سران سپاه متوجه می شویم که این سران به دلیل حضور در کودتا و دخالت در تصرف لانه جاسوسی و طولانی تر کردن جنگ و سرکوب مردم و مخالفین و...، به درجات بالا رسیده اند. سپاه که در ابتدای تشکیل ادعای کمک به مردم و حمایت از انقلاب در برابر دشمنان خارجی و داخلی را داشت کارش به جایی رسید که به قول « سردار سرلشکر دکتُر» عزیز جعفری تغییر استراتژیک داده و قرار شده که در کارهای امنیتی و انتظامی و فرهنگی در داخل کشور شرکت کند. این گفته او نشان می دهد که سران سپاه به خوبی خطر از دست دادن قدرت را احساس کرده اند و متوجه ریزش هواداران انقلاب و قوی تر شدن نیروهای مخالف استبداد فقیه شده اند.

در اینجا تلاش می کنیم در حد امکان به معرفی برخی از سرداران سپاه بپردازیم تا مردم متوجه شوند این افراد چه کسانی هستند و در حال حاضر در چه مقاماتی قرار گرفته اند:

1 - « سردار سرلشکر دکتز » محسن رضایی

- از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران است که سالها فرمانده کل سپاه بود . او از اعضای سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی و از مهره های اصلی در تدارک و اجرای نقشه کودتا و سرکوب مردم و به درازا کشاندن جنگ تا کشتن و مجروح کردن میلیونها نفر و ترور دهها مبارز ، بود . این مهره وابسته به روحانیت که در ابتدا انگیزه خود را اسلام و حمایت از مردم به زبان می آورد به جایی رسید که گفته بود اگر لازم باشد برای دفاع از ولایت دو میلیون نفر را هم خواهد کشت . محسن رضایی با پایان جنگ وارد کارهای اساسی شد یعنی مجور و بر شد . گفته می شود او یکی از واسطه های رانت خوار در اقتصاد کشور می باشد . در حال حاضر، او دبیر شورای مجمع تشخیص مصلحت می باشد که فرزندان خود را نیز «به خاطر عشق به اسلام و قرآن» به مقاماتی در این مجمع رسانده است .

او یک بار اقدام به شرکت در انتخابات ریاست جمهوری نمود . اما وقتی متوجه شد « رهبر » طرفدار فرد خاصی است بدون اینکه اعتراضی بکند از گردونه خارج شد . هم اینکه با یاری سردارانی دیگر از جمله « سردار سرلشکر دکتز » محمد باقر قالیباف و « سردار سرتیپ دکتز » علی لاریجانی برای مقابله با برخی از نیروهای دیگر سپاه از جمله « سردار دکتز » محمود احمدی نژاد و «سردار سرلشکر دکتز» محمد علی - عزیز - جعفری و ... وارد کارزار رقابت مجلس شده است .

محسن رضایی از قدرتمند ترین سرداران سپاه پاسداران است وسالها با حمایت وی ترورهای خارج از کشور صورت می گرفت او در جریان بسیاری از بمب گذاری های داخل و خارج از کشور دخیل بوده است احمد رضایی، فرزند محسن رضایی اخیرا" به سمت مشاور وی در دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب گشته است . احمد رضایی اندکی پس از پایان فرماندهی محسن رضایی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به دوبی واز آنجا به آمریکا گریخت و مطالب فراوانی را به نظام نسبت داد و موجب ایجاد مشکلات فراوان برای این سردار مستعفی گشت . همچنین علی رضایی پسر دیگر محسن رضایی که 26 سال دارد اخیرا" بعنوان معاونت ارتباطات دبیر خانه مجمع مشغول به کار شده است .

مدتی پیش، تلاشهای گسترده ای برای انتصاب علی رضایی بعنوان مدیر عامل بیمه ایران شده بود که با عدم موفقیت این تلاشها، محسن رضایی فرزندش را به نزد خود برد .

2 - « سردار سرلشکر دکتز » غلامعلی رشید

- یکی از مرموز ترین فرماندهان سپاه از ابتدای انقلاب تا به حال و از جمله افرادی است که در سپاه به کارهای اطلاعاتی و امنیتی مشغول است . غلامعلی رشید جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و از ارشد ترین فرماندهان سپاه پاسداران است که خامنه ای اعتمادی وافر به وی دارد .

3 - « سردار سرلشکر دکتز » فیروز آبادی

از بی بنیه ترین سرداران سپاه است. او که در هیچ زمینه ای از جنگ توانایی نداشت و بعد از جنگ، با یاری برخی از سرداران که در زمینه زد و بندهای مالی و اقتصادی بسیار فعال بودند به مقام رییس ستاد فرماندهی مشترک رسید و هنوز هم در این مقام است ، از جمله افرادی است که بی محابا از دخالت نیروهای نظامی در سیاست حمایت میکند . بنا بر دستور او بود که در انتخابات ریاست جمهوری کلیه نیروهای نظامی مجبور به شرکت و تقلب در انتخاباتی شدند و احمدی نژاد را به ریاست جمهوری رساندند . برادر وی در جمعیت ایثارگران و در تلاش کسب قدرت بیشتر است .

فیروز آبادی از جمله سیاسی ترین پاسداران است . او از ابتدای جنگ بدون اینکه در جریان جنگ باشد به مقام خود بیشتر از همه چیز فکر می کرد . در انتخابات ریاست جمهوری، کسی بود که دستور کتبی برای شرکت نظامیان در

انتخابات و حمایت از احمدی نژاد را داد . تقلبها در اصفهان و تهران بنا بر دستور وی انجام شدند .

هشتم فیروز آبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به بحث انتخابات مجلس پرداخت و خواستار جلوگیری از ورود کسانی به مجلس شد که وی آنان را مرعوب امریکا شدگان خواند. به گزارش خیرگزاری فارس، فیروز متحصنین و آبادی موضع خود را در مراسم صبحگاهی ستاد کل نیروهای مسلح ابراز کرد و در این مراسم با تاکید بر ادامه « راه امام » و حفظ دستاوردهای دهه فجری که می گذرد برکات انقلاب اسلامی در ایران و جهان انقلاب گفت : هر تاثیرات مثبت بیشتری را به جا می گذارد وی با اشاره به روزافزون تر شده و میثاق امام و شهیدان گفت: باید شکر نعمت ولایت پایبندی نیروهای مسلح به علمی و صنعتی، استقلال و آزادی و مردم فقیه، جمهوری اسلامی، پیشرفت های مهم امام یعنی ایمان، وحدت، سالاری در کشور را بدانیم و از دستاوردهای حمایت کنیم چرا که این خدمت به محرومان و عمل به ارزش های دینی، پاسداری و باید ضمن ارزش ها، انقلاب اسلامی را ایجاد کرد و موجب تداوم آن شد تبعیت از رهبری انقلاب، قدردان مسوولان نظام نیز باشیم که به عنوان حمایت و نژاد امروز الگوی مسوول صالح در جمهوری اسلامی و الگوی مثال دکتر احمدی این رئیس جمهور مردمی و مسوول را بدانیم مسوولان نظام است و باید قدر تلاش های رئیس جمهوری ، اظهار رئیس ستادکل نیروهای مسلح با تقدیر از قلب قالب مردم کرد : احمدی نژاد در خدمت به مردم سر از پا نمی شناسد و مکرراً ایران سرشار از محبت اوست و همیشه او بین مردم و با مردم است که فعالیت ها و تلاش های او و نیز زنده کردن ارزش های امام در دولت او توسط رهبری انقلاب مورد تایید و تقدیر قرار گرفته است

وی تأکید کرد: امریکا به عده یی مرعوب و فریفته غرب امید بسته است. نامه نوشتند تا با بوش بسازند و به رهبری نوشتند با بوش بسازد و آنها که و در دانشگاهی که ۵۰ سال مظهر مبارزه با امریکاست و در مجلس تحصن کردند استکبار در آن می جوشد، نفوذ کردند و به نفع هنوز خون شهیدان مبارزه با اینها را بشناسند. فیروز آبادی امریکا شعار دادند . ملت ایران باید بتوانند به کرسی های مجلس اضافه کرد: مباد آنها که امریکا به آنان دل بسته ملت نیز با هوشیاری شورای اسلامی دست یابند و باز آن کنند که کردند دادن خط امام، کلام رهبری و جهت گیری های رئیس جمهور، بایسته با اسوه قرار کنار بگذارند و به کاندیداهای دلسوز، حامی دلدادگان امریکا و غرب را محرومان و مومن اقبال داشته باشند ...

فیروز آبادی ، عضو مجمع تشخیص مصلحت و عضو شورای امنیت ملی نیز هست . او از گروه ها و افراد سئوال کرد: چرا بوش که ایران را محور شرارت دشمنی با ملت ایران پافشاری می کند و هر روز ما را تهدید خوانده و دائم بر اشخاص حمایت می کند ؟ جز این نیست که این جناح می کند، از برخی جناح ها و مورد حمایت بوش منافع امریکا را تامین می کنند و بوش منافع ها و اشخاص تامین شده می بیند. مگر ملت ایران یک بار طعم این ننگ خود را از طرف آنها درایت، نیک اندیشی، عقل و عزتداری حکم می کند که ملت را نچشیده است با توکل به خدا و توجه به راه امام و ایران از اینها برائت بجوید و بار دیگر دشمنان را ناامید تاکیدات رهبری در انتخابات ۲۴ اسفند حاضر شده سازد.

4 - سردار محمد باقر ذوالقدر

از مخوف ترین فرماندهان سپاه پاسداران است . او بیشتر از آنکه نظامی باشد اطلاعاتی و امنیتی است و سالها در مقام فرماندهی های مختلف مشغول به کار بوده است . از آنجاکه بسیار امنیتی بود در دوران احمدی نژاد به عنوان معاون امنیتی وزارت کشور انتخاب شد و این در حالی بود که بنا به گفته سردار حجازی، همسر او نیز در معاونت بانوان وزارت کشور، معاونت خانم سلطانخواه را بر عهده داشت .

بر اساس گفته های صریحش، ذوالقدر دخالت سپاه و بسیجیان بوده است که احمدی نژاد را به ریاست جمهوری رسانده است . در زیر برخی از نظرات این زور پرست را می آوریم :

م حمدباقر ذوالقدر که تا امروز قائم مقام فرمانده کل سپاه پاسداران بوده است . در سال 68، ستاد مشترک سپاه پاسداران که هماهنگ کننده پنج نیروی زمینی،

وی از جمله اعضای سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی بود که بعد از درگیری هایی که در سازمان به وجود آمد و منجر به دخالت خمینی و فرستادن راستی کاشانی به آن سازمان شد و اخلاص شد، از آن سازمان خارج و در سپاه ماندگار شد.

ذوالقدر در همایش فرماندهان بسیج اداری و کارگری سراسری کشور، اجرایی، نقش گفت: بسیج ادارات می تواند با همکاری و هماهنگی با مسئولان تعیین کننده ای در تحقق دولت اسلامی داشته باشد. انتخابات نهمین دوره ریاست و با وجود تلاش گسترده دشمنان و بدخواهان به جمهوری در نوع خود بی نظیر بود الهی و به مدد آگاهی و احساس مسئولیت بهترین نحو ممکن برگزار شد و با عنایت سوی مقام معظم رهبری بود تحقق مردم هم حضور حداکثری که راهبرد تضمین شده از اصلاح طلب به توفیق یافت و هم فرد صالح و شایسته ای از مجموعه اصولگرایان اصولگرا را خدمتگزاری در این عرصه دست یافت. وی با تخطئه کسانی که نیروهای سر در جریان انتخابات به بی برنامهگی، اختلافات، قدرت طلبی و عدم تفاهم بر کاندیدای واحد متهم می کردند افزود: در شرایط پیچیده سیاسی که قدرت جریان های فزون خواه در داخل از مدت ها قبل متصد بوده و های خارجی و نتیجه انتخابات را به نفع خود تغییر دهند و از برنامه ریزی کرده بودند که جلوگیری نمایند، باید پیچیده عمل می شد و شکل گیری یک دولت کارآمد اصولگرا چند لایه توانستند در یک رقابت نیروهای اصولگرا محمدالله با طراحی درست و بیشتر و موثرتر به واقعی و تنگاتنگ، حمایت اکثریت مردم را به خدمتگزاری ها و آنها جلب نمایند. ملت ایران با این انتخاب نشان داد همچنان به آرمان اهداف اولیه خود پایبند است و سعادت و کمال خود را در تحقق این ارزش ها جو می کند. جست و

... به گزارش خبرنگار سیاسی "مهر" وی در همایش سراسری هادیان سیاسی بسیج گفته است: برای مقابله با تهدیدها باید با چالش ها و آسیب پذیری های درون خود مقابله کنیم که مهم ترین آن رخنه عناصر ضعیف، واداده و نفوذی در درون نظام است. باید ارکان نظام را از عناصری که به میانی دینی و حکومت دینی اعتقاد ندارند، پاک کنیم زیرا مادامی که این عناصر هستند ما آسیب پذیر هستیم. موفقیت در انتخابات شوراها و مجلس شورای اسلامی پاک سازی دو رکن مهم از عناصر نفوذی بود.

بنا بر گفته هایش، او یکی از سیاسی ترین فرماندهان سپاه از دخالت « چند لایه » در انتخابات اعتراف کرده است. و بدین دخالت توانسته است « دو رکن، قوه های مقننه و مجریه کشور را پاک سازی کند.

5- « سردار » اسماعیل احمدی مقدم

فرمانده نیروی انتظامی، از قرار، باجناب احمدی نژاد است. وی در جنگ فرماندهی تیپ، لشکر و قرارگاه حمزه را تجربه کرده و در طول سال های پس از جنگ و در دوران سردار لطفیان در سمت هایی چون فرماندهی دانشگاه علوم انتظامی و معاونت هماهنگ کننده نیروی انتظامی خدمت کرده است. احمدی مقدم با ورود قالیباف به نیروی انتظامی به نیروی مقاومت بسیج رفت و جانشین سردار حجازی فرمانده نیروی مقاومت بسیج شد و همزمان فرماندهی بسیج منطقه تهران را به عهده داشت. احمدی مقدم، دارای مدارک تحصیلی کارشناسی علوم قضایی، کارشناسی ارشد مدیریت و دکترای مدیریت استراتژیک دفاعی امنیتی می باشد.

آنچه در پی می آید بخشی از نظریات سردار احمدی مقدم است که در سخنرانی های یک ساله گذشته اش ابراز داشته است: «... حرکت برخی گروه های فشار به دور از ضوابط و آیین نامه های قانونی بوده و نیروی مقاومت بسیج با اینگونه فعالیتها موافق نیست.» «... در حال حاضر، ما باید مبارزه فرهنگی را اصل قرار دهیم و اجازه ندهیم که دشمنان فرهنگ خود را به ما تحمیل کنند، بلکه ما باید فرهنگ اسلامی و ایرانی خود را تحمیل کنیم.

«... مهمترین گردهای که انقلاب از آن عبور کرد، در سال 60 بود. در آن سالها بنی صدر حرف های اصلاح طلبانه می زد، امروز حرف های اصلاح طلبان با حرف های بنی صدر تفاوت زیادی ندارد، عده ای امروز تضعیف روحیه می کنند که ما

باید تسلیم آمریکا شویم و در مقابل آمریکا کوتاه بیابیم، این در حالی است که آمریکا هیچ‌گاه مثل امروز در موضع ضعف نبوده است. »

... امروز عده‌ای می‌خواهند فرهنگ لیبرال دموکراسی، محور کشور قرار گیرد. ظاهر این شعار آزادیخواهی بر پایه مردسالاری است، اما در باطن اندیشه لیبرالیسم، حرکت از سنت به سمت مدرنیته را تجویز می‌کند. امروز برخی جریان‌ها آنقدر افراط در مردسالاری می‌کنند، تا دین را منزوی کنند. آنها اعتقاد دارند دین نباید وارد عرصه سیاست شود.»

... اعتماد مردم به نظام و بقاء نظام در گرو کارآمدی مسولین در حل مشکلات و پاسخگویی به آنها است و لازمه این کار این است که مدیریتی با روحیه بسیجی ایجاد کنیم. امروز شهردار تهران با کارهایی که می‌کند، موجب تقویت نظام شده است و توانسته بین مردم محبوبیت و جذابیت پیدا کند و ما باید از ایشان الگو بگیریم.

همچنین احمدی مقدم در روز انتخابات سوم تیر زمانی که مسئولیت بسیج تهران بزرگ را در دست داشت، در گفت‌وگو با خبرگزاری جمهوری اسلامی در واکنش به اظهارات برخی مدیران وزارت کشور مبنی بر دخالت بسیجیان در امر انتخابات گفت: «اعلام تحلفات تبلیغاتی با نام بسیج، جوسازی بزرگی علیه بسیج و بسیجیان است.

هنوز نتایج انتخابات مشخص نشده بعضی‌ها می‌خواهند در این موقع حساس کشور بحران ایجاد کنند.»

احمدی مقدم قبل از رسیدن به این مقام مسئول بسیج بود و در بسیاری از سرکوب‌های خیابانی به کمک نیروی انتظامی آمده بود. حال که خود در فرماندهی این نیرو قرار گرفته است بسیاری از بسیجیان را به مقامات بالای این نیرو گمارده است و علاوه بر آن بسیاری از نیروهای حزب الله را با وارد کردن به این نیرو مورد حمایت قانونی قرار داده است.

6 - « سردار » علی فضلی

از سرداران ارشد سپاه پاسداران است. او کاندیدای نمایندگی در انتخابات مجلس شده است. وی از جمله افرادی بود که در جریان بعد از کوی دانشگاه به خاتمی نامه اعتراضی نوشت. او که مسئولیت مهمی در سپاه دارد، در جریان برف سنگین کشور، بنا به دستور فرماندهی سپاه و تبلیغ این نیرو برخی از ادوات سپاه را به کمک در راه ماندگان فرستاد و این عملیات کوچک سپاه را ریاست جمهوری و صدا و سیما بسیار تبلیغ نمودند.

تبلیغات اسلامی فارس، سردار فضلی به گزارش روابط عمومی اداره کل سی و یک شهریورماه سال جانباز جنگ تحمیلی در این مراسم گفت: عراق مقارن دوازده لشکر پیاده پنجاه و نه به ایران اسلامی حمله کرد، دشمن در آن زمان توپخانه در مکانیزه، چهارصد قبضه پدافند در ارتفاع و یک هزار و چهار صد تصرف یک هفته تهران را داشت. با این اختیار داشت. در آن زمان، دشمن قصد محاصره قرار داد که با تلاش سی و طرز فکر پنج استان مرزی کشور را مورد شرایط، کشور در دو در تمام این چهار روزه رزمندگان، دشمن عقب نشینی را از جبهه مرزها و تهران وارد جنگ شده بود که در تهران امام، بنی صدر فرماندهی کل قوا عزل کرد و مجلس شورای اسلامی نیز به عدم کفایت بنی صدر داد رأی

علی فضلی به خوبی وضعیت جنگ را در ابتدا روشن می‌کند تا شاید خوانندگان بدانند که ارتش قوی عراق با تمام تجهیزات به ایران حمله کرد و ارتش ایران با وجود تمام بد رفتاری‌هایی که با آن شده بود با درایت فرماندهان رشیدش و نیز روحیه و فرماندهی فرمانده کل قوا، بنی صدر، در عرض 34 روز قوای دشمن را ناگزیر کرد از شهرهای ایران عقب بنشیند. از آن پس، ابتکار عملیات از آن ارتش ایران شد.

البته او تاریخ‌ها را جا به جا می‌کند. در حقیقت، در 34 روز اول جنگ و از آن پس، تا 20 خرداد، فرماندهی کل قوا با بنی صدر بود. کودتا زمانی انجام شد که هیأت نمایندگی کنفرانس عدم تعهد قرار بود پاسخ موافق صدام را بیاورد و جنگ پایان پذیرد. بنی صدر در جبهه بود و کودتاگران در تهران واپسین قسمت از نقشه کودتا را اجرا می‌کردند.

6 - « سردار » مرتضی رضایی

از جمله خوف‌ترین نیروهای فرماندهی سپاه پاسداران است. وی از زمان جنگ در حفاظت اطلاعات این نیرو مشغول به کار بوده است و در سال جاری با توجه به اخباری که به فرمانده کل قوا یعنی خامنه‌ای در مورد سپاه رسیده بود او را به جانشینی فرماندهی سپاه منصوب کرد تا این مهره مورد اعتمادش بتواند نظارت کامل بر سپاه داشته باشد.

وی سالها در نقش فرماندهی حفاظت اطلاعات سپاه کار سرکوب و دستگیری نیروهای مردمی و انقلابی را بر عهده داشت. او فرد مورد اعتماد خامنه‌ای بود به همین دلیل اطلاعات موازی را در سپاه پاسداران ایجاد کرد. در امور امنیتی و اطلاعاتی تحت نظر اطلاعات بیت رهبری کار کنترل نیروهای سپاهی و سیاسی را عهده دار است.

7 - « سردار » قاسم سلیمانی

فرمانده لشکر ویژه سپاه پاسداران قدس است. مدتهاست که او از سوی خامنه‌ای برای دخالت در کشورهای خارج به این سمت منصوب شده است.

این « سردار » سپاه مسئولیت سیاست خارجی ایران در کشورهای لبنان و عراق و افغانستان و فلسطین و... را از سوی خامنه‌ای بر عهده دارد و بیشتر کادرهای این لشکر از سوی وزارت امور خارجه در این کشورها مشغول به کار هستند. از جمله « سفیر » ایران در عراق مسئول اطلاعات سپاه قدس بوده است. تعداد چند نفری که در اربیل به اسارت امریکاییان در آمدند و نیز سردار فرهادی که در شهر سلیمانیه عراق دستگیر شد، از کادرهای سپاه قدس هستند. دعوت سپاه از بچه‌های چه‌گوارا به ایران، از کارهای سپاه قدس بود که مورد انتقاد برخی از سپاهیان قرار گرفت.

سپاه قدس در کلیه ترورهای خارج از کشور تحت فرماندهی سید علی خامنه‌ای دست داشته و دارد.

8 - « سردار » یاسدار مسعود جزایری

فرماندهان تبلیغات چی سپاه پاسداران است. طی یک گفت‌وگوی انتخاباتی با خبرنگاری ایستا، او همان حرف‌هایی که خامنه‌ای در تبریز زد و پیش از او، فیروز آبادی رئیس ستاد نیروهای مسلح و عزیزجعفری فرمانده کل سپاه زده بودند را باز گفت:

« همانطور که سرلشکر فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت » افرادی که مرعوب آمریکا و استکبار جهانی هستند، بدخواهان، بد سلیقه‌ها، سودجویان و دنیاپرستانی که میلیاردها از بیت المال ملت را به کابین عقد خود درآورده‌اند و نیز آن‌هایی که به رهبری نظام‌نامه نوشتند تا با بوش بسازند، در مجلس تخمین کردند، در دانشگاه نفوذ کرده و به نفع آمریکا شعار دادند، این‌ها دشمنان منافع ملی محسوب می‌شوند و نباید به مجلس بروند. ملت باید صف خود را از کسانی که سابقه انقلابی ندارند و با تمایل به آمریکا، کشور را به سوی وابستگی می‌برند و کسانی که در زمان پافشاری ملت ایران بر حق مسلم خود (اتمی)، به دلیل دل‌دادگی به آمریکا و غرب و همسو با جنگ روانی دشمنان و رسانه‌های بیگانه، مسوولان مقاوم نظام را به کوتاه آمدن در برابر دشمنان دعوت کرده و خواستار تعلیق فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای شدند جدا کند و اجازه ندهد آنها در جایگاه حساس و تصمیم‌گیرنده نظام قرار گیرند. فرماندهان و مسوولان نیروهای مسلح، مبلغ و مروج این نگرش در عرصه انتخابات آتی خواهند بود. »

9 - سردار محمد کوثری

از خوف‌ترین فرماندهان ارشد سپاه است. او در بسیاری از سرکوب‌ها دخالت داشته است وی از جمله سردارانی بود که بعد از ایلغار کوی دانشگاه در 18 تیر، طی نامه‌ای به خاتمی اعتراض کرد. او به فکر کودتا افتاده بود.

او که در این روزها مشغول فعالیت انتخاباتی جهت ورود به مجلس از سوی گروه رایحه خوش خدمت است، در گفتگو با خبرنگاری حیات گفته است:

« اساس تفکر بسیجی نشات گرفته از بطن کلام خدا، قرآن است که حضرت امام (ره) آن را عملیاتی کرد... اول انقلاب، سپاه پاسداران یک نهاد نوپا بود و بیشتر درگیر مسائل داخلی کشور از جمله مقابله با ضد انقلاب و دستگیری افراد ساواکی بود. گروهی می‌گفتند که ارتش باید منحل شود اما امام نظرشان این بود که ارتش باید باشد اما از گروه‌های چپ‌پاکسازی

شود، لذا پاکسازی انجام شد اما بازهم افراد نامناسب در آن بودند، به همین دلیل امام فرمان تشکیل ارتش بیست میلیونی را دادند. «
خبرگزاری از او می پرسد: منظورتان از افراد چپی عوامل "کوتای نوژه" است؟ او پاسخ می دهد: «بله، افرادی که با کودتای نوژه می خواستند بیت رهبری را بمباران کنند و این اتفاق در تیرماه 59 یعنی درست هفت ماه پس از تشکیل بسیج رخ داد.» خبرگزاری از او می پرسد: احساس می شود که بدو تاسیس، حضور بسیج در عرصه های داخلی خیلی کمرنگ بوده، آیا دلیل خاصی داشته است؟ و کوثری پاسخ می دهد: « هنگامی که بنی صدر در بهمن 58 روی کارآمد، نه تنها بسیج را بلکه سپاه را هم قبول نداشت. اما جرات نمی کرد آشکارا مطرح کند. او می گفت: اگر مسوولیت نیروهای مسلح را داشته باشم کشور را اداره می کنم. فکر می کرد چون رییس جمهور شده، نیروهای سپاه زیر پرورش را می گیرند و هر خلاف و خطایی هم انجام دهد به او چیزی نمی گویند. می خواست همان بنای قبلی را به شکل مدرن و با خط و خطوط آمریکایی ها پیاده کند... »

خبرگزاری از او می پرسد: « آن سال ها گویا زمزمه تشکیل گارد ملی زیاد شنیده می شد؟ و او به دروغ می گوید: « این مسئله در مجلس خبرگان آن زمان عنوان شد و می خواستند با تشکیل گارد ملی، کشور را به همان سمت و سویی بکشانند که اربابانشان می خواستند. حتی بازرگان گفته بود که امام به قم برود و آن جا بنشینند و کارهای مملکت را به ما بسپارد. »
در اینجا لازم است به این سردار گوشزد شود که اینکه « امام به قم برود و کار را به دولت بسپارد » حرف خود خمینی در پاریس بود ولی وقتی به ایران آمد عطش قدرت انچنان وی را سرمست کرد که حکومت کردن را بیشتر از درس دادن دانست و در تهران ماند و مانع از شکل گرفتن دولت حقوق مدار شد. خبرگزاری می پرسد: پس حساسیت و ضرورت تشکیل بسیج با آن حوادث و رویدادهای کشور بیشتر احساس می شد؟ و او پاسخ می دهد: « بله، حضرت امام (ره) دیدند که باید مردم به صورت سازمان یافته و منسجم در صحنه باشند. بنی صدر که در آن زمان فرمانده کل قوا بود، سپاه را اصلا قبول نداشت و آن زمان نیروهای سپاهی به عنوان شغل وارد سپاه نمی شدند، بلکه به خاطر تکلیف و عشق و علاقه ای که به امام داشتند وارد این ارگان می شدند. حتی آن ها از سپاه حقوق نمی گرفتند و هزینه های جاری آنها از طریق صندوق کمک های مردمی در بازار تامین می شد. یک نهاد کاملا مردمی که حتی هزینه های آن هم با کمک مردم تامین می شد و همین بس که امام درمورد سپاه فرمودند: "سپاه حافظ دستاورد انقلاب است و مسوولیت حفظ انقلاب را بر عهده دارد. »

اما کوثری نمی گوید که امروز مثل اختاپوس بر سیاست و اقتصاد کشور چنگ انداخته اند و ارتشی ها از این که حقوقشان نصف حقوق پاسداران است، بنالند. آیا این « سردار » که نامزد نمایندگی مجلس است نمی بیند که پیش بینی بنی صدر راست از کار درآمد. سپاه و بسیج ستون پایه استبداد تبهکار شدند و آن روز، آنها که امروز سران حزب سیاسی مسلح شده اند اگر هم آن روز بخاطر عمل به تکلیف وارد سپاه شدند، بتدریج که دولت استبدادیان شکل می گرفت، آلت قدرت استبدادی شدند و برای سهم شدن در قدرت به رقابت با مدعیان دیگر برخاستند و در بردن و خوردن گوی سبقت از همگان ربودند؟

ایا « سردار » قبول دارد سپاهییانی که قبلا به خاطر عشق به انقلاب حتی حقوق دریافت نمی کردند حالا کار را به جایی رسانده اند به حقوق کمتر از یک میلیون تومان و در خواست های مکرر جهت دریافت زمین - وام - خانه و... به چیز دیگری نمی اندیشند؟

آقای « سردار » شما می دانید که هر کس نماینده می شود، با درآمدهای جانبی ای که دارد (راننده و محافظ و همراه و مسئول دفتر و...) چیزی حدود 10 میلیون تومان در ماه در آمد دارد و خرج پای بیت المال می گذارد. این به جز حقوق حدود 2 میلیونی خود نماینده و حق دریافت ماشین صفر کیلومتر و زمین و خانه های جدید و... است. آیا بنی صدر حق نداشت که در آن زمان با سپاه و بسیج مخالفت کند؟ او به خوبی این وضع سپاه پاسداران و بسیج را پیش بینی کرده بود که سپاه ستون پایه اصلی استبداد می شود و عامل گسترش جنایت و خیانت و فساد استبداد می شود. ایران از ارتش دارای ساخت مردم سالار و توانمند به دفاع از کشور ارتش محروم می شود و چنین شد. همین

تصرف عرصه سیاست از سوی شما سران سپاه خطری بود که وی نسبت به آن هشدار داده بود.

خبرگزاری از او می پرسد : توان بازدارندگی بسیج در حال حاضر در چه سطحی است؟ و کوثری پاسخ می دهد : « وقتی در تاریخ 17 مهر 59 خبرنگاران خارجی به دیدار حضرت امام آمدند تا با ایشان گفت و گو کنند و نظر امام را نسبت به جنگ بدانند، امام با صلابت گفت: "ما برنده جنگ هستیم. حالا یک دزد آمده و سنگی انداخته است. ما آن چنان سیلی به گوش صدام می زنیم که نفهمد از کجا خورده است." این یعنی عملیات و جنگ روانی علیه دشمنی که تا دندان مسلح بود و نسبت به ما برتری نظامی داشت.

ایشان سپس فرمودند: "اولا ما به تبع اسلام با جنگ همیشه مخالف هستیم و میل داریم که بین همه کشورها صلح و آرامش باشد، اما اگر جنگ را بر ما تحمیل کنند، تمام ملت ما جنگجوست و با تمام قوا مقابله می کنیم ولو اینکه همه ابرقدرتها دنبلمان باشد. برای اینکه ما شهادت را یک فوز عظیم می دانیم و ملت ما شهادت را به جان و دل قبول می کند و از جنگ نخواهند هراسید. ما مرد جنگیم."

آقای « سردار » مردان جنگ چرا در روزهای آخر به مردان گریه و التماس تبدیل شدند؟ مصاحبه اول بهزاد نبوی و نامه محسن رضایی را به یاد آورید و سرکشیدن جام زهر و... را. وقتی پاسخ خبرگزاری را اینطور می دهید و نمی گوئید در حال حاضر قدرت بازدارندگی بسیج چه اندازه است، اعتراف می کنید که مأموریت بسیج سرکوب مردم است و نه مقابله با دشمن. از این لحاظ، توان بازدارندگی ندارد.

خبرگزاری می پرسد : فرهنگ بسیجی باید از چه راه کارهایی در جامعه نهادینه شود؟ و کوثری پاسخ می دهد :
متأسفانه آن گونه که دلمان می خواسته، این امر تحقق پیدا نکرده است. دوره دولت پیشین یکی از زمان هایی است که نه تنها نگذاشت بسیج رشد کند بلکه مانع آن هم شد. زیرا تفکر بسیجی را قبول نداشتند و در عمل و سیاست های کلان، مانع پیشرفت تفکر بسیجی که امام (ره) برای تحقق آن زحمت کشیدند، می شدند. امام (ره) در روزهای پایانی عمر پربرکت خود فرمودند: "تفکر بسیجی باید در تمام جامعه ترویج پیدا کند و اگر مسوولی به این موضوع توجه نکند مورد عقوبت خداوند قرار می گیرد."

خبرگزاری از کوثری می پرسد : آیا سپاه وظایف خود را در این زمینه بطور کامل انجام داده است؟ و او پاسخ داده است : قبول دارم که سپاه هم می توانست بهتر از این عمل کند، اما برای نهادینه کردن این تفکر، سپاه به تنهایی نمی تواند موفق باشد، زیرا تمام مملکت در دست سپاه نیست که دقیقاً آن چه که مدنظر امام و مقام معظم رهبری است را پیش ببرد. بالاخره دولت، وزارتخانه ها و مجلس تصمیم گیرنده اند و هرمیزان که آنها با این تفکر نزدیک تر باشند، کار راحت تر پیش می رود و به نفع کشور است. وقتی مقام معظم رهبری فرمودند: "به بخش فرهنگی ظلم شده است." این دولت و مجلس است که باید به سوی آن بروند و آن مشکل را حل کنند.

در اینجا ملاحظه می شود که یکی از انگیزه های ورود این سرداران به مجلس و دولت همین است که او می گوید : سران سپاه، بمثابه حزب سیاسی مسلح، در کار کامل کردن تصرف دولت هستند.

10 - سردار دکتر محمود احمدی نژاد

از جمله سردارانی است که در جنگ تحمیلی در کنار برخی از سرداران قرار داشت. وی بعدها به لشکر ویژه سپاه که سپاه قدس نام دارد رفت و در برخی از ترورهای خارج از کشور، از جمله ترور قاسملو و فاضل رسول و قادری، در وین، دخیل شد.

او بعدها به استانداری اردبیل رسید و بعد از آن به شهرداری تهران و هم اکنون در مقام ریاست جمهوری ایران قرار گرفته است. با بر سر کار آمدن وی، دست سپاه برای ورود به کلیه ارگانها و سازمانها بازتر شد و جهت یاری وی بسیاری از سپاهیان وارد مجلس و حکومت شدند.

با بر سر کار آمدن وی تقریباً کلیه افرادی که او به شهرداری تهران برده و صاحب مقام کرده بود، به مقاماتی بلند از استانداری تا وزارت و شهرداری و معاونت در بسیاری از سازمانها و ادارات رسیدند که در زیر اسامی یکچند از آنها آورده می شوند:

- علی سعیدلو، معاون سابق شهردار و وزیر پیشه‌های نفت که نتوانست از مجلس رای اعتماد بگیرد، چندی است به عنوان معاون اجرایی رییس‌جمهور فعالیت خود را آغاز کرده است.
- مهدی هاشمی، معاون سابق امور استان‌های شهرداری تهران نیز که نتوانست برای تصدی وزارت رفاه رای مناسب کسب کند، معاون عمرانی وزیر کشور شده است.
- محمدجواد محمدی‌زاده که معاون سابق خدمات شهری شهرداری بود به عنوان استاندار خراسان رضوی منصوب شده است
- شیخ الاسلام رییس دفتر احمدی‌نژاد در شهرداری استاندار هرمزگان شده است .
- اسفندیار رحیم‌مشایی که ریاست سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران را به عهده داشت، در مقام رییس سازمان جهانگردی و میراث فرهنگی کار خود را آغاز کرده است.
- حسن علیی مسئولتشریفات ریاست‌جمهوری شده است . وی قبلاً مسؤلیت مدیر کلی روابط عمومی شهرداری را به عهده داشت.
- علی‌آبادی هم که معاون عمرانی و فنی شهرداری تهران بود، به عنوان معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان تربیت‌بدنی فعالیت خود را آغاز کرده است.
- داوود مددی فردی است که از شهرداری تهران که به حکومت آمده و سرپرستی وزارت رفاه را عهده‌دار شده است. وی قبلاً رییس‌سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری تهران بود.
- مهرداد بذرباش، مشاور جوان سابق شهرداری تهران در مسؤلیت جدید خود یعنی مشاور رییس‌جمهور در امور جوانان و رییس‌گروه مشاوران جوان ریاست‌جمهوری به ایفای نقش می‌پردازد. به همراه وی نزدیک به 20 نفر از اعضای گروه مشاوران جوان شهرداری نیز به حکومت آمده و مشاوران جوان وزرا و معاونان رییس‌جمهور شده‌اند .
- دکتر ابوالحسن فقیه، معاون مدیرکل روابط عمومی شهرداری تهران به سمت سرپرست سازمان بهزیستی منصوب شده است.
- علی‌اکبر اشعری، مدیر مؤسسه همشهری و مشاور فرهنگی شهردار تهران که وزیر پیشنهادی احمدی‌نژاد برای وزارت آموزش و پرورش نیز بود. پس از عدم توفیق در کسب رای اعتماد مجلس به عنوان رییس‌کتابخانه ملی معرفی شد .
- محمدعلی فتح‌اللهی، مشاور سابق شهردار نیز به عنوان معاون دفتر رییس‌جمهور انتخاب شده است.
- قربانی از مدیران شهرداری تهران به عنوان استاندار آذربایجان غربی معرفی شده است.
- جوان‌فکر از دیگر نیروهایی بود که در دوره مسؤلیت احمدی‌نژاد در شهرداری، مشاور مطبوعاتی وی بود و در دور جدید فعالیت کابینه به عنوان مشاور مطبوعاتی رییس‌جمهور شده است .
- احمد خادم‌المله از نیروهای با سابقه ایرنا و از دوستان نزدیک جوان‌فکر نیز که مدت کوتاهی با ستاد احمدی‌نژاد همکاری داشت، مدیر عاملی خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) را عهده‌دار شده است .
- مسعود زریبافان علاوه بر عضویت در شورای شهر، عنوان دبیری هیات وزیران را بر عهده گرفته و نسرین سلطان‌خواه از دیگر اعضای شورای شهر جایگزین زهرا شجاعی در مرکز مشارکت امور زنان شده است.
- این سردار سپاه که رییس‌جمهوری شده است در کنار همکاران خود در شهرداری ، زندان بانان را مقام های مختلف به کار گرفته است . از جمله :
- صولت مرتضوی، مدیر کل امور اداری سازمان زندانها، اولین کسی بود که از این سازمان به بدنه وزارت کشور تزیق شد و استانداری استان خراسان جنوبی را بر عهده گرفت.
- مرتضی مختیاری، رئیس سابق سازمان زندانهای کشور، که تنها چند ماهی از انتقال وی به سازمان زندانهای استان خراسان نگذشته بود به استاندار استان اصفهان منصوب شد
- قوام نوذری از مدیر کلی دفتر فنی مهندسی سازمان زندانها به استانداری استان زنجان رسید
- محمد رضا محسنی، مدیر کل سازمان زندانهای استان خراسان، به استانداری لرستان منصوب شد

- عباس رهی، معاون فرهنگی این سازمان، به استانداری استان مازندران منصوب شد
- مظفر الوندی نیز از مدیر کلی روابط عمومی سازمان زندانها به استانداری استان همدان رسید.

11 - سردار محمد حجازی فرمانده قبلی نیروی بسیج :

سردار حجازی سالها در مسئولیت فرماندهی بسیج در کلیه سرکوب های خیابانی از جمله حمله به دختران و پسران و دانشجویان و کارگران و معلمان دست داشته و در این سرکوبها از همین نیروهای دشمن شناس استفاده کرده است .

وی از جمله خوف ترين فرماندهان سپاه می باشد که در جریان سرکوب های بعد از 18 تیر به همراه دیگر سرداران قصد کودتا و سرنگونی خاتی را داشتند . برای شناختن طرز فکر و رفتار او ، نمونه هایی از سخنان او را می آوریم :

به منظور دلسرد کردن مردم اشکالات موجود را برجسته می کند؛ «... دشمن . آمادگی نظامی، دشمن شناسی وظیفه هر بسیجی است بنابراین قبل از کسب نسبت به کشور و مردم ما دارد، سعی در ... دشمن به واسطه عقده هایی که غیرمنطقی نشان دادن نیروهای بسیجی دارد

بالای جمهوری اسلامی ایران و البته همه این حرفها به نوعی اعتراف به جایگاه علیه این نظام عملی انجام بسیج است . آنان خود می دانند که اگر نخواهند این مانع را از سر دهند، با مشت پولادین و آهنین بسیج مواجه می شوند و تا « . راه خود برندارند، نمی توانند کاری انجام دهند

گردان های عاشورا و الزهرا(س) گفته است : این با اشاره به وی ، گسترده برای دفاع از منافع ملی توانایی ای گردانها با شکل دادن یک سازمان سپاه تصمیم گرفته از این نیروها را در بین بسیجیان ایجاد کردند که امروز البته نیروهای . استفاده کند و این امر مدال افتخاری برای بسیج است و اساسی که در بسیج برای آنها بسیجی که وارد سپاه می شوند با همه پایه این توانمندی که یک . فراهم شده باید در کسب توانمندی های بیشتر تلاش کنند جای دنیا نیست و همین گردان از نیروهای مردمی داوطلب شکل بگیرد در هیچ از ایران شده توانمندی ها باعث و منشاء برگرداندن شدن چشم طمع ابرقدرتها « . است

12 - « سردار دکتور » رحیم صفوی

فرمانده سابق سپاه کسی که در جریان 18 تیر اعلام کرده بود که خط قرمز نظام خیابان انقلاب به پایین به سمت بیت رهبری است . موضع گیری که گویای طرز فکر او بود و از او ماند، تهدید به بریدن دست ها و قطع کردن زبانهای و زدن گردنهای مخالفین است .

وی در آخرین روزهای فرماندهی خود، زمانی که شایعه حمله امریکا به ایران رواج داشت در جلسه ای محرمانه گفته بود که برخی از فرماندهان سپاه را به دلیل اینکه نمی خواهیم مانند لشکر گارد ریاست جمهوری عراق شویم ، دستگیر کرده ایم و در پی یافتن برخی های دیگر هستیم که امکان همکاری با امریکا را دارند .

این « سردار دکتور » در جریانات کردستان و ترکمن صحرا و بعد از جنگ با سیاستهای خشن مورد انتقاد برخی از سرداران بود تا زمانی که سپاه را وارد مسائل اقتصادی کرد و از قبل آن توانست بسیاری از فرماندهان سپاه را به نان و نوایی برساند . وی در ابتدای سال 86 گفت: «... امسال را سال دفاع همه جانبه نام نهاده ایم »

« فرمانده کل » سپاه با اشاره به شرایط سیاسی، امنیتی و اقتصادی جهانی را ناپایدار، سیال و نامطمئن ارزیابی کرد و گفت: « منطقه، محیط امنیت در چارچوب ماموریت های خود، آمادگی کامل سپاه باید برای هرگونه شرایطی « همه جانبه نام نهاده ایم داشته باشد . به این منظور امسال را سال دفاع و از سخنان او است این سخن : « ... هر کس می خواهد سرباز امام زمان خوبی برای نائب ایشان باشد. بنابراین همانطور (عج) باشد ابتدا باید سرباز اکنون نیز جان خود را فدای رهبری که جان خود را فدای امام (ره) می کردیم « می کنیم

13 - « سردار دکتز » محمد باقر قالیباف

از فرماندهان ابتدای اجنگ بود که به دلیل حضور پر فروع در سرکوب مردم به سرعت « مدارج ترقی » را طی کرد . امروزه ، شاید مردم در او به چشم اصلاح طلب بنگرند . اما او همان کسی است که دستور سرکوب کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی را صادر کرد . در حالی که به آنان گفته بود حاضر به صحبت کردن با آنها است اما او که شهردار بود به نیروهای انتظامی دستور سرکوب آنها را داد .

او همان فرماندهی است که در زمان ریاست وی بر نیروی انتظامی بسیاری از رد صلاحیت ها با نظر فرماندهان زیر نظر او صورت گرفته بود. در انتخابات مجلس هشتم، او با « سرداران » محسن رضایی و علی لاریجانی ائتلاف کرد و بعد از انتخابات نیز گفت : از سیاست عالم بهم می خورد ! شکست در انتخابات ریاست جمهوری بعد از اینکه از سوی خامنه ای مورد حمایت قرار گرفت و در آخرین روزها مورد بی مهری و سلب حمایت شد و احمدی نژاد را رئیس جمهوری کردند، وی را بسیار ناراحت کرد. اما انتخاب وی به شهرداری تهران به دستور خامنه ای تنها یکی از کارهایی بوده که خامنه ای برای رفع دغوری او انجام داده است . برای روشن شدن طرز تفکر قالیباف در اینجا نام گروه ویژه انتخاباتی وی را معرفی می کنیم :

• ستاد انتخاباتی قالیباف :

- 1 - «سردار سرتیپ» نقدی فرمانده سابق اطلاعات ناجا که با اتهام دهها فقره قتل و تجاوز به زنان و دختران مردم مدت کوتاهی تحت تعقیب قرار گرفت و در مجلس ششم اسم او در ارتباط با همین جرائم چندبار تکرار شد .
 - 2 سردار رمضانی فرمانده فعلی اطلاعات ناجا
 - 3 - گردانندگان دفتر فیلترینگ سایت ها در دفتر قاضی مرتضوی
 - 4 - محبی، از جریان قتل های سیاسی که رژیم « قتل های زنجیره ای » نامیدشان و بازجوی دهه 60
 - 5 - کشاورز، بازجوی و بلاگ نویسان
 - 6 میثم، از تربیت شدگان زیر دست اسدالله لاجوردی و جریان قتل عام 67
 - 7 - تیموری، بازجوی دهه 60
 - 8 - صادق، بازجوی دهه 60
 - 9 - فاضلی، بازجوی دهه 60
 - 10 - حسینی بازجوی دهه 60 و از مسئولین پرونده توده ایها
 - 11 - سید مجید، سربازجوی خوف دهه 60
- ...

14 - سردار محمد رضا نقدی

یکی از سرداران معاود که به نام شمس رهبری معروف شده بود. وی از نیروهای قدس سپاه پاسداران بود که وارد نیروی انتظامی شد و در مسئولیت معاونت حفاظت اطلاعات این نیرو مشغول به کار بود . در این مقام، وی دست به کارهایی زد که هیچ دشمن خارجی در حق مردم خود نمی کند . وی مسئول دستگیری و شکنجه های غیر اخلاقی شهرداران تهران به دستور رازینی، قاضی جنایت پیشه، در زیر زمین زندان خیابان وصال بود . و او همچنین مسئول حمله به دو وزیر حکومت خاتمی یعنی عبدالله نوری و مهاجرانی با همکاری حسین الله کرم و دارو دسته حزب الله بود . او، در واپسین دوره تصدی این مقام، کار سرقت مسلحانه از خانه سرمایه داران را رهبری میکرد و تا جایی پیش رفت که به جرم دهها تجاوز و قتل به همراه برخی از مأموران اطلاعاتی و انتظامی و امنیتی دستگیر شد. ولی به دستور « رهبر فرزانه » آزاد گشت . بعد از آزادی، او مسئولیت ستاد تبلیغاتی « سردار » قالیباف را در جریان انتخابات ریاست جمهوری، بر عهده گرفت . اما قالیباف بدستور خامنه ای مأمور به شکست خوردن شد . بعد از انتخاب احمدی نژاد به ریاست جمهوری از سوی او به معاونت وی در ستاد مبارزه با کالای قاچاق و ارز رسید که به دلیل مزاحمت با باند دیگری که از حمایت بیشتری برخوردار بود، از این مقام معزول شد .

15 - « سردار » محسن رفندق دوست

از سرداران ارشد سپاه پاسداران و قاتلان اصلی 4 تن از سران ترکمن صحرا است. وی بعد از آن جریان، به دلیل اینکه رییس جمهوری دستور بازداشت وی را صادر کرده بود از کشور گریخت. بعد از کودتای خرداد 60، صاحب مقام شد. زمانی به وزارت سپاه پاسداران رسید و سپس سرپرست بنیاد مستضعفان شد:

رفیق دوست، به دلیل برداشت های غیر قانونی از سپاه به بنیاد مستضعفان فرستاده شد. در آن بنیاد نیز به دلیل در اختیار قرار دادن اموال آن بنیاد به دوستان و نزدیکان، از کار نیز برکنار شد. برادر این « سردار » معروف سپاه در همان سالهایی که او مسئول بنیاد مستضعفان بود به دلیل اختلاس 132 میلیارد تومان از بانک، به دادگاهی که محسنی از ره ای رییس آن بود برده شد. ولی امری باور نکردنی روی داد و آن این که شخص دیگری به جای وی اعدام شد. او به حبس ابد محکوم شد ولی در زندان به مقام مسئول خرید زندان رسید و بعدها هم آزاد شد.

16 - « سردار » رضا سیف الهی

از سرداران اولیه سپاه که با نزدیک شدن به دانشجویان پیرو خط امام وارد سفارت امریکا شد و از آنجا کلیه اطلاعات را به سپاه می داد. وی از جمله کسانی بود که در جریان کودتای سال 60 در کنار محسن رضایی قرار داشت و از آلت های فعل کودتاجیان و از مأموران سرکوب مردم معترض به کودتا و استبداد بود. توطئه چینی های وی و محسن رضایی از سوی اطلاعات سپاه پاسداران با هاشمی رفسنجانی در کتاب خاطرات این « آیت الله » (عبور از بحران) مضبوط هستند.

17 - « سردار » فرهاد نظری

سردار معروف نیروی انتظامی که در حمله به خوابگاه دانشگاه تهران دخیل بود. او یکی از سرداران سرکوبگر نظام است که در آن ماجرا، به دستور مستقیم شیخ محمد یزدی، « رئیس » وقت قوه قضائیه، اجازه ورود نیروهای سرکوبگر انصار حزب الله را به خوابگاه دانشگاه داد و آن فاجعه را ببار آورد.

بعد از ایلغار خوابگاه دانشگاه، او در دادگاهی محاکمه شد و طبق معمول بدون اینکه اتهامات وارده بر وی تایید شود آزاد گشت و تنها یک سرباز به جرم دزدیدن یک ماشین صورت تراشی محکوم به پرداخت خسارت شد!

18 - « سردار دکتز » علی شمخانی

از سرداران ارشد سپاه پاسداران می باشد که در جریان جنگ فرمانده سپاه خوزستان شد و بعد به دلیل شرکت در کودتای سال 60 به مقامات بالایی رسید. از جمله فرماندهی نیروی دریایی. در حکومت خاتمی نیز به عنوان وزیر دفاع مشغول به کار بود. افراد تحت فرمان او، برای انجام کودتا، به جای شرکت در جنگ، بدون اطلاع فرمانده کل قوا، به تهران آمدند و در سرکوب مردم تهران شرکت داده شدند.

در حال حاضر، شمخانی از کسانی است که معتقد است برخی بدون اینکه به جبهه رفته باشند و یا در انقلاب شرکت داشته باشند دم از اصولگرایی و انقلابی بودن می زنند. وی در کنار محسن رضایی و دیگر « سرداران » مؤلف مخالف احمدی نژاد و حکومت او است.

19 « سردار » ضیایی فر

فرمانده اطلاعات نیروی انتظامی است. او کسی است که در شهریور ماه سال پیش، اظهار کرد کشور در وضعیت بحرانی قرار دارد و این شش ماه آینده باید از کشور به خوبی مراقبت کرد تا مبادا دچار مشکل شویم.

20 - « سردار دکتز » محمد رئوفی نژاد

از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران که فرمانده لشکر کرمان بود و در حال حاضر از سوی احمدی نژاد به استانداری کرمان منصوب شده است. وی از جمله سردارانی بود که علیه خاتمی نامه نگاری کرده بود و در جمع دیگر سرداران وی را تهدید به کودتا و مقابله کرده بودند. وی که پاسدار است و به مقام استانداری رسیده است، در اظهاراتی بی سابقه، پیش از خطبه های نماز جمعه، گفته است:

« مردم افرادی را انتخاب کنند که در راستای دولت نهم و رویکرد اصولگرایی و رویکرد ولایتمداری باشند. یکی از صحنه های سرنوشت ساز و مهم و با اهمیت که در پیش رو داریم انتخابات هشتم مجلس شورای اسلامی است. مردم باید با حضور گسترده خود در این صحنه سرنوشت ساز و مهم که شرکت در آن از تأکیدات مقام معظم رهبری می باشد، افرادی را انتخاب کنند که مجلسی، ولایی، خدمتگزار باشد.

مردم باید افرادی را برگزینند که با مواضع قاطع در مقابل استکبار جهانی بایستند و مجلسی که تعامل جدی در راستای خدمت رسانی به میهن اسلامی دارد انتخاب کنند

لازم است به ماجرائی که در زمان فرماندهی لشکر این استاندار در کرمان روی داد، اشاره ای بشود. زیرا وی در آن زمان در فرماندهی لشکری قرار داشت که برخی از فرزندان خانواده های وابسته به آن لشکر در این قتل ها شرکت داشتند.

روزنامه انتخاب در گزارشی که از نحوه ارتکاب قتل های زنجیره ای در کرمان به چاپ رسانده در مورد شیوه قتلها نوشته است که قربانیان در آب خفه شده و به وسیله حیوانات وحشی تکه تکه شده اند. یکی از قاتلان اعتراف کرده است که یکی از قربانیان را سنگسار کرده اند.

به نوشته این روزنامه یکی از افرادی که توانسته است از چنگ قاتلان جان سالم به در برد می گوید علت اینکه او را نکشته اند این بوده که سه بار استخاره کرده اند اما هر سه بار استخاره خوش نیامده است.

با اینکه قاتلان انگیزه خود را برخورد با فساد اعلام کرده اند روزنامه انتخاب به نقل از مقامی آگاه نوشته است که هیچ دلیلی دال بر فساد اخلاق قربانیان به دست نیامده است.

...قتل های زنجیره ای کرمان توسط نیروهای بسیج در دوران سردار رئوفی بوده است. بنابر گزارشها، متهمان پرونده مأموران یکی از نهادهای امنیتی بوده اند و محاکمه شان به صورت غیر علنی و پشت درهای بسته انجام می گیرد. گزارشها حاکی از این است که فرزند یکی از مقامهای استان که از او با عنوان سردار "ر"، یاد می شود نیز در میان متهمان است اما حاضر نشده است در دادگاه حضور یابد.

قاضی دادگاه کرمان گفت: تمامی 6 متهم باند قتل های زنجیره ای کرمان عضو پایگاه مقاومت بسیج علی اصغر مولا بودند و با انگیزه پاک کردن جامعه از فساد این قتلها را انجام داده اند. به گزارش خبرنگار ما، قاضی امیری تبار رییس شعبه 9 دادگستری کرمان و مسوول رسیدگی به پرونده قتل های زنجیره ای در کرمان ضمن بیان این مطلب گفت: ریاست این باند را محمد حمزه مصطفوی برعهده داشت که سرباز مرکز کنترل فرماندهی ناجا است و بقیه افراد طبق فرمان او عمل می کرده اند. وی گفت: نخستین قربانی این باند جوان 19 ساله ای به نام مصیب افشاری بود که 22 شهریور سال گذشته به قتل رسیده است. متهمان به

قتل در بازجویی ها گفته اند مصیب در میدان امام خمینی کرمان مواد مخدر می فروخت. ما بعد از شناسایی او چندین بار تذکر دادیم تا دست از کارهایش بردارد، اما او بی اعتنا بود تا اینکه به دستور حمزه یک روز او را به زور سوار ماشینی کردیم و به محله هفت باغ بردیم. در آنجا حمزه ابتدا سنگی به سر مصیب کوبید و او را داخل چاله ای استخرمانند انداخت. سپس هر کدام از ما سنگی به او کوبیدیم اما مصیب نمی مرد تا اینکه حمزه گفت بهتر است او را زنده به گور کنیم. بعد چاله ای کندم و پیکر نیمه جان مصیب را به داخل آن انداختیم و با شن و ماسه روی چاله را پوشاندم و به این ترتیب مصیب را زنده به گور کردیم. قتل دوم: یک هفته بعد از قتل مصیب، محسن کمالی را شناسایی کردیم. او فساد اخلاقی داشت، بنابراین یک روز که در حال خروج از خانه بود، او را گرفتیم و به هفت باغ بردیم و در آنجا محسن را هم خفه کردیم و جسدش را در همانجا مدفون کردیم، سپس به فرمان حمزه، موبایل و موتور محسن را برداشتیم تا از آنها برای کارمان استفاده کنیم. قتل سوم: نفر سوم

جمیله امیراسماعیلی، زن جوانی بود که او هم خرید و فروش مواد مخدر می‌کرد و فساد اخلاقی داشت. از آنجا که این زن، ازدواج هم کرده بود، پس از ربودن وی او را خفه نکردیم، بلکه چاله‌یی کنجیم و با روش سنگسار او را به قتل رساندیم، بعد جسد این زن شوهردار را به بیابان‌های اطراف کرمان بردیم و در آنجا انداختیم تا طعمه حیوانات شود. در قتل زوج جوان متهمان اعتراف کرده‌اند: به ما گفته بودند که محمد رضا و شهره، دختر و پسر فاسدی هستند که با هم ارتباط نامشروع دارند به همین خاطر، آنها را هنگامی که سوار خودروی پژوی محمد رضا بودند شناسایی کردیم و بعد از اینکه جلویشان را در جاده گرفتیم آنها را به چاله پر از آب هفت باغ بردیم و هر دو را در آنجا خفه کردیم. بعد اجسادشان را داخل پژو گذاشتیم و به بیابان بردیم، پس از آنکه اجساد را به بیرون انداختیم، ماشین پژو را به آتش کشیدیم و موبایل محمد رضا را برداشتیم. (به گفته خانواده این دختر و پسر جوان، شهره و محمد رضا با هم نامزد عقد کرده بودند و آن شب با اتومبیل پژو برای دیدن خانه جدیدشان می‌رفتند که گرفتار باند قاتلان شده‌اند).

چگونه دستگیر شدند؟ قاضی امیری‌تبار درباره نحوه بازداشت متهمان گفت: گروه متهمان به قتل، در ششمین آذرماه، پسر جوانی به نام هادی را طعمه قرار دادند که پس از ربودن، وی را آزاد کردند. ما هادی را به بازجویی خواستیم تا گروه رباینده را شناسایی کنیم. در این بازجویی متوجه شدیم چند تن از ربایندها همراه خود موبایل داشته‌اند و حدس زدیم این موبایل‌ها متعلق به قربانیان است بنابراین بعد از استعلام از مخابرات تهران و گرفتن پرینت تماس‌هایی که با شماره موبایل‌های مقتولان گرفته شده بود، متوجه شدیم بیش از 2 هزار تماس تلفنی با این موبایل‌ها انجام شده که بیشتر آنها با مرکز کنترل فرماندهی ناجا و با شخصی به نام محمد حمزه مصطفوی بوده است. بنابراین این فرد را بازداشت کردیم و او را مورد بازجویی قرار دادیم. اما محمد حمزه در جریان بازجویی هیچ اعترافی نکرد.

بعدها و بعد از برکناری فرمانده نیروی انتظامی کرمان، برای ماست مالی کردن پرونده یکی از دوستان سردار رئوفی نژاد به فرماندهی نیروی انتظامی رسید. «سردار» دارای فرمانده جدید نیروی انتظامی کرمان به خبرنگاران گفته است: من با سردار رئوفی هم رزم و هم سنگر بودم و بنده ارادت خاصی به ایشان دارم. و در جریان پرونده قتل‌ها کمال همکاری را با ایشان خواهم کرد.

...قاتلین در اعترافات خود گفته‌اند که خانم و آقای ملیری را به اشتباه به قتل رسانده‌اند. یکی از آنها گفته است: یک روز که ما به همراه چهار نفر از دوستانمان در حال گشت زنی بودیم (البته با ماشین و دستبند و سایر امکانات ستاد امر به معروف و نهی از منکر) در پارک نشاط با یک خانم و آقا برخورد کردیم که به ظاهر دوست به نظر می‌رسیدند و ما آنها را به جرم اینکه روابط نامشروع با هم دارند بازداشت کرده و این زوج جوان که چند روزی از جشن نامزدی آنها می‌گذشت بدون کوچکترین مقاومتی همراه ما آمدند این زوج جوان که فکر می‌کردند بعد از مراجعت به ستاد امر به معروف و روشن شدن قضیه آزاد خواهند شد نمی‌دانستند چه در انتظار آنها می‌باشد. ما آنها را همراه خود به یکی از باغات اطراف کرمان برده و دختر جوان را در حوض آب انداخته و بر روی کمرش نشسته و او را خفه کردیم و او مانند یک انسان بخت برگشته دست و پا می‌زد و سر پسر جوان را برای مدتی در آب نگه داشته و خفه کردیم.

...سردار جورکش در یک جلسه خصوصی گفته است نیروی انتظامی و شخص بنده به دلیل نوع رفتار و عقاید در دوران خدمت در کرمان چندین بار با سپاه در مورد مسائل مختلف درگیر شدم و بنده و دوستانم همیشه با ستادهای امر به معروف و سایر ارگانهای وابسته به سپاه و خودسریهای آنها در شهر مخالف بودم و آنها سعی در حذف بنده کردند و حتی یک سری موتور سوار که در شهر اقدام به ضرب و شتم مردم و مغازه داران می‌کردند از طرف همین افراد اجیر شده بودند در آخرین مورد که چندین نفر بیگناه به قتل رسیدند و بنده سعی در بر ملا کردن اصل قضیه داشتم آنها با توجه به نفوذی که در رده های بالای نیروی انتظامی و بیوت دارند تونستند حکم عزل و بازنشستگی بنده را از مقامات بالا بگیرند. ...اسم دو تن از افراد اصلی این گروه نیز از لیست خارج شده است (فرزند «سردار» کرمی از اعضای ارشد سپاه پاسداران و فرزند سلطانی از فرماندهان سپاه کرمان).

حال این سردار استاندار جدید که در جنایات روی استانداران زمان شاه را سفید کرده است دستور دخالت در انتخابات را می دهد .

21- « سردار » علیرضا افشار

سردار افشار از نیروهای ابتدای انقلاب بود که در جریانات تصرف سفارت امریکا وارد این سفارتخانه شد. این بسیجی بعد از سالها حضور در این نهاد به مسئولیت فرهنگی این نهاد رسید و در آنجا مشغول به کار شد. حضور او در سرکوب نیروهای مردمی و دانشجویی در پرونده سیاه این پاسدار مستبد ضبط است. در 2 خرداد 76 که خاتمی به ریاست جمهوری انتخاب شد، او گروهی بسیجی را در برابر « بیت » خامنه ای گرد آورد. او و گروهش شعار می دادند : ما بنی صدر دوم را نمی خواهیم !

او با بر سر کار آمدن احمدی نژاد و قرار گرفتن ذوالقدر در وزارت کشور ، برای مدیری کلی اداره انتخابات وزارت کشور معرفی شد. الحق هم خود از پس همه « نفوذی ها » (نامزدهائی که « اصول گرا » نبودند) بر آمد و در بررسی صلاحیت آنان با توجه به افرادی که در اختیار داشت مانع ورود همه «جاسوسان و نفوذی ها » به صحنه و تنور داغ انتخابات شد. در انتخابات کار قلب را به جائی رساند که حتی صدای پور محمدی را هم درآورد. او نامه ای در باره تخلفات انتخاباتی به « مقام بالائی» نوشته و خشم شدید احمدی نژاد را بر انگیخته است.

22 - « سردار » دورکی

از سرداران ارشد سپاه پاسداران که فرمانده سپاه شیراز بوده و در مجلس فعلی مقام نمایندگی را اشغال کرده است. در انتخابات مجلس هشتم نیز ، او خود را نامزد کرده بود. کارش به مرحله دوم رسیده است .

23 - « سردار » فرهنگی

فرهنگی از نمایندگان فعلی مجلس است. وی در زمان حرکت های دانشجویی مسئولیت نیروهای انتظامی شهرستان تبریز را عهده دار بود. در جریان درگیری های آن شهر برادر وی با تیر غیبی که هنوز هم معلوم نشده است که از کجا شلیک شده بود به قتل رسید .

برادر وی که بسیجی روحانی بود در جنبش اعتراضی دانشجویان در تبریز، در حال حمله به دانشجویان بود که کشته شد. برادر مقتول، همین سردار فرهنگی به خوبی توانست دانشجویان را با بدترین شکل سرکوب کند که برخی از اعمال وی در شنائت هنوز ورد زبان دانشجویان است. وی بعد از سرکوب دانشجویان به انتخابات پا گذاشت. مورد تایید نیروهای نظامی و انتظامی و سپاهی قرار گرفت و وارد مجلس شد. در این انتخابات ، کارش به دور دوم کشیده است .

24 - « سردار » جنگروی

از سرداران سپاه پاسداران که در حال حاضر در نیروی انتظامی مسئولیت یکی از پایگاههای امنیتی تهران را بر عهده دارد .

25 - « سردار » حسن علایی

از سرداران معروف دوران جنگ 8 ساله است. او کاندیدای نمایندگی از شهر اراک ، شد. وی از جمله سردارانی است که رابطه خوبی با احمدی نژاد دارند. در دورانی که احمدی نژاد در شهرداری بود در کنار وی قرار داشت و بعد هم که رییس جمهوری شد، مسئولیت تشریفات وی را عهده دار گشت .

26- « سردار دکتر» امین حیاتی

از جمله سرداران سپاه است که با بر سر کار آمدن احمدی نژاد، به این و آن مقام رسیده اند. او به استانداری استان خوزستان رسید اما بعد از مدتی به دلیل داشتن رابطه نا مشروع از این کار استعفا داد و در همین زمان بود که وزیر کشور از ماده های برای ازدواج موقت سخن به میان آورد و گفت که باید در این مورد کاری کرد

27 - « سردار» مصلحی

از سرداران اولیه سپاه که در امور سرمایه اندوزی یدی طولا دارد. وی در حال حاضر علاوه بر سرداری در سپاه کلیه پیتزا فروشی های بوف تهران را در اختیار دارد و علاوه بر آن شهر بازی مخصوصی را در تهران نیز دارد .

28 - « سردار » غفور درجزی

« سردار » درجزی از نیروهای لشکر ویژه سپاه پاسداران است و در بسیاری از ترورهای خارج از کشور دخیل بوده است. وی بعدها به فرماندهی

انتظامات و حراست صدا و سیما منصوب شد و بعد از مدتی وارد کارهای ساختمانی گشت. هم اکنون به برد و خورد رانت های خاص این کار و افزایش سرمایه مشغول است. در ضمن، هم اکنون نیز، در مورد مسائل اطلاعاتی با سپاه همکاری نزدیک دارد. 28 - « سردار مهدی هاشمی »
از سرداران مجروح سپاه که بعد از جنگ در مقاماتی بلند قرار گرفته بود وی در زمان شهرداری احمدی نژاد، متصدی معاونت شهرداری بود. بعد از رسیدن وی به ریاست جمهوری، به معاونت عمرانی وزارت کشور رسیده است که هم اکنون در این مقام مشغول بکار است.

29 - « سردار » عباس محتاج

سردار عباس محتاج از فرماندهان قدیمی سپاه است. یک زمان نیز فرماندهی نیروی دریایی سپاه را برعهده داشت. این « سردار » سیاسی با بر سر کار آمدن احمدی نژاد به مقام استانداری قم رسید و بعد از رفتن سردار ذوالقدر بنا به درخواست پور محمدی به وزارت کشور آمد و جانشین ذوالقدر شد.

30 - « سردار » مصطفی ایزدی

از سرداران قدیمی سپاه پاسداران که در ستاد نجف اشرف در غرب کشور مشغول به کار بوده است و تا به حال در سپاه دارای مسئولیت مهم فرماندهی بوده است.

31 - « سردار » محمد نجار

وزیر دفاع در حکومت احمدی نژاد و از نزدیکان خامنه ای است. به دستور خامنه ای، احمدی نژاد حکم انتصاب او را به وزارت دفاع امضاء کرده است. وی از جمله افرادی است که کمتر در مسائل سیاسی دخالت می کند و بیشتر به امور نظامی می پردازد.

32 - « سردار » حسین نجات

از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران و رئیس حفاظت « بیت رهبری » است. وی سالهاست که در سرکوب حرکت اعتراضی مردم شرکت دارد. او کسی است که گفت: اگر مردم به سوی بیت رهبری بیایند با دوشکا آنها را مورد حمله قرار خواهیم داد.

این « سردار » یکی از گردانندگان سایت یک خبر بود که بعدها نام سایت افشا را پیدا کرد. این سایت برای مقابله با اصلاح طلبان به کمک سرافراز معاون صدا و سیما راه اندازی شده بود. گروه اداره کننده در صدا و سیما مستقر بود که بعدها از آنجا به محل دیگری منتقل شد.

در این سایت، افراد دیگری از قوه قضاییه و نیز مدیر مسئول نشریه همشهری که از نزدیکان آیت الله جنتی بود، کار می کردند. وی همان کسی بود که آرای رجایی را در مجلس ششم باطل کرد و موجب رفتن حداد عادل به مجلس شد. باز از جمله کسانی که با این سایت همکاری می کنند، عباس ملکی است که از یاران ولایتی می باشد و در نشریه همشهری مسئولیت بخش خارجی را در اختیار داشته است.

سایت یه خبر، وقتی که با اعتراض روبرو شد پرونده آن به دادگاه رفت ولی کسی پیگیر آن نشد مانند پرونده های دیگر از جمله قتل های زنجیره ای و حمله به اتوبوس امریکاییان و برنامه عاشورا و پوستر خاتمی و مصدق

33 - « سردار » نوجوان، جانشین ستاد بازسازی عتبات عالیات

او یکی از عوامل اصلی سرکوب های خیابانی و از اعضای برجسته حزب الله است. او اینکه، در عراق، در حال هزینه کردن بیت المال مردم ایران است. او ساخت برج نور، سالن و مهمانسرا را از فعالیت های این ستاد در نجف اشرف برشمرده و گفته است: از سوی این ستاد سالن مسقف برای زائران، کتابخانه و سرویس بهداشتی تجهیز احداث شده است.

در شهر کاظمین یازده هزار مترمربع از سنگهای صحن های متبرکه و نیز درب های حجره ها تعویض شده است و در آینده نزدیک طلاکاری گنبد امام جواد (ع) به پایان خواهد رسید.

در شهر نجف مرکز تحقیقاتی با چهار هزار مترمربع، کتابخانه ای با هفت هزار مترمربع با گنجایش سیصد هزار کتاب با سه سالن قرائتخانه، موزه و مرکز همایش ها از جمله بناهایی است که در توسعه حرم حضرت امیر(ع) مورد توجه قرار خواهد گرفت.

در کربلا مجتمع خدماتی با چهارده هزار مترمربع برای زوار، آشپزخانه‌ای با ده هزار طبخ غذا و آموزشگاه خدام در جوار حرم سیدالشهداء(ع) در حال احداث است.

احداث دارالشفای سی و چهار تخت، طرح جامع حرمین مطهر و طرح بزرگ کربلا با وسعت 40 کیلومتر مربع را در برنامه بازسازی داریم .

34 - « سردار دکتز» مهدی کوچک زاده

از سرداران نزدیک به احمدی نژاد که از سوی وی برای مجلس دوره هشتم نیز معرفی شده است . این سردار سپاه در حال حاضر مقام نمایندگی مجلس را در اختیار دارد . وی از سخنرانان مجالس انصار حزب الله و از یاران پر نفوذ آنان در مجلس می باشد .

35 - « سردار » دکتز بدالله جوانی

رییس اداره سیاسی ستاد مشترک سپاه پاسداران از سیاسی ترین فرماندهان سپاه که همواره در نزدیکی های انتخابات برای ترغیب سپاهیان و بسیجیان و دخالت آنان در انتخابات سخنرانی های می کند . از جمله ، گفته است :
«...از نظر داخلی و در سطح ملی مهمترین دستاورد انقلاب اسلامی رساندن مردم به سطح عالی خود باوری و اعتماد به نفس در چارچوب تعالیم اسلامی و آموزه های دینی است. ملتی که زمانی نوعی خودباختگی داشت و احساس ناامیدی و عقب ماندگی می کرد امروز خود را باور کرده است.
...اسلام و رهبری دینی بود که ملت ایران را به این نقطه رساند و امروز شاهدیم که دنیا ملت ما را به عنوان ملتی پویا، باامید و رو به جلو باور کرده است.»

سخنان او وارونه کردن واقعیت است . واقعیت اینست که مردم ایران در جریان انقلاب ، اعتماد به نفس پیدا کردند و رژیم با نفله کردن یک نسل از راه طولانی کردن جنگ و سرکوب وحشیانه ، در از بین بردن این اعتماد به نفس کوشید و می کوشد .

وی دشمن شناسی را لازمه حضور در کربلای واقعی می داند و می گوید : « باید کاری کنیم که در سطح حسین بن علی(ع) باشیم . چراکه در غیر این صورت یا در صف مقابل هستیم یا آنکه بی تفاوت خواهیم بود .» و « ... حضور حداکثری در انتخابات یعنی خنثی کردن توطئه های دشمن . انتخاب کسانی که تبعیت از رهبری دارند و وفادار به انقلاب و راه شهیدان و دلسوز این نظام هستند به معنی کمک به پیشرفت و تحقق آرمان های انقلاب اسلامی است »

« سردار » جوانی در همایش سیاسی پاسداران رده های سپاه استان کرمان با اشاره به انتخابات مجلس خبرگان و شورای اسلامی شهر و روستا گفته است :
مسائل داخلی ، منطقه ای و بین المللی اهمیت انتخابات آینده را مضاعف کرده است. آحاد مردم می توانند با حضور و مشارکت حداکثری خودپای صندوقهای رای و انتخاب افراد با صلاحیت، کارآمد، لایق و شایسته دشمنان اسلام را که به انتخابات 24 آذرماه چشم دوخته اند، مایوس و ناامید سازند. «

« سردار » جوانی در باره نقش سپاه پاسداران گفته است : « سپاه پاسداران با عدم مداخله در جناحهای سیاسی و دسته بندیهای حزبی با حضور حداکثری خود توانسته است نقش مثبت و اثر گذاری در انتخابات داشته باشد « !

36 - سردار دکتز عزت الله ضرغامی

رییس مورد اعتماد «رهبر» در صدا و سیما از جمله نیروهایی بود که زمانی در روابط عمومی سپاه پاسداران مشغول به کار بود . وی در زمان وزارت میر سلیم ، در وزارت ارشاد مشغول به کار شد . تا زمانی که سردار علی لاریجانی از سپاه منفک شد و « وزیر» این وزارتخانه شد، در این وزارت خانه بود . بعد ، با او به به صدا و سیما رفت .

این « سردار » مورد اعتماد و مجران ساز از جمله پاسدارانی بود که در حمله به سفارت امریکا شرگت داشت . او اینک در سازمان صدا و سیما، برنامه تبلیغاتی برای حذف بسیاری از نامزدها و تبلیغ گسترده برضد حذف شوندگان و به سود « اصول گرایان » ، در دست اجرا دارد . تبلیغ برضد نمادهای استقلال و آزادی کار مداوم او است .

این « دکتور » برنامه های خاصی جهت فریب مردم و به پای صندوق کشاندن آنها را آماده و به عمل در آورد . حاصل آن شرکت مردم در تحریم وسیع « انتخابات » شد .

37 - سردار دکتور علی لاریجانی

از جمله « کادرهائی » بود که بعد از جنگ، صاحب مقام شدند . او به وزارت و ریاست صدا و سیما و دبیری شورای امنیت ملی و اینک نمایندگی مجلس رسیده است . او که سالها در روابط عمومی سپاه مشغول به دروغ سازی و دروغ پراکنی بود ، بسیاری از افراد سپاه وارد وزارت ارشاد کرد . همان کاری را که الان « سردار » حسین صفار هرندی انجام می دهد . به دلیل اعتماد بیش از حد خامنه ای ، وی سرپرست صدا و سیما شد . در سالی که در این مقام بود، بارها و بارها فرهنگ این کشور را لگد مال اهداف ولایت پسندان خامنه ای کرد . از جمله کارهایی که او در این سازمان انجام داد - که در آن ، حسین شریعتمداری و سعید امامی و حسینیان و پور محمدی و میر حجازی شرکت داشتند - برنامه هایی بودند به نامهایی :

- هویت - که در این برنامه بسیاری از نویسندگان و بزرگان فرهنگ و شخصیت‌های سیاسی ایران را با « اطلاعات » واواک و روزنامه کیهان ، بخاطر اهداف سیاسی پست خود، بگمان خویش، لجن مال کردند .
- برنامه چراغ که در حمایت از قاتلان قتل های سیاسی (که جنایتکاران خود به آن « قتل‌های زنجیره ای » نام نهادند) ، با همدستی پور محمدی و شریعتمداری و حسینیان که از یاران سعید امامی ، تهیه و اجرا شد .
- برنامه کنفرانس برلین از جمله کارهایی بود که علی لاریجانی با گرفتن مجوز از برخی از « آیات عظام » سیاسی، طراحی و پخش کرد . برنامه حاوی صحنه های بسیار زشت و غیر اخلاقی را بر ضد اصلاح طلبان، بود .
- این « سردار » سالها در مقام « نماینده رهبر » در شورای امنیت ملی و سخنگوی آن، در کار با بسیاری از سرداران از جمله ذوالقدر و افشار و رضایی و ... همکاری بود .

38 - « سردار دکتور » حسین صفار هرندی

« وزیر » محبوب خامنه ای برای وزارت ارشاد او است . از زمانی که در حکومت احمدی نژاد به وزارت رسیده است، سانسور را تشدید کرده است . کتابهایی را هم که مجوز داشته و منتشر شده اند، سانسور و مجوزهاشان را لغو کرده است. در سانسور، کار را به جایی رساند که انتشار یادداشت‌های سال 1364 هاشمی رفسنجانی را نخست موکول به اجازه « مؤسسه نشر آثار امام » کرد . پس از آنکه این مؤسسه با انتشار کتاب موافقت کرد، این بار خواستار اجازه دفتر « مقام معظم رهبری » شد . تنها پس از « موافقت رهبر » به این کتاب اجازه انتشار داد . این شیوه عمل او با کتاب هاشمی رفسنجانی گویای تضاد حکومت احمدی نژاد و یکدسته از « سرداران » سپاه با هاشمی رفسنجانی نیز هست .

وی که سالها در کنار حسین شریعتمداری در کار توابع سازی و بازجویی از زندانیان سیاسی بوده و در این کار به مقامات بالایی رسیده بود، زمانی که حسین آقا در روزنامه کیهان به نمایندگی از « رهبر » مشغول به کار شد، وی در کنار او کار سردبیری را انجام می داد. از زمانیکه به پست وزارت ارشاد رسیده است، بسیاری از یاران پاسدار و سرکوب گر خود را به پست ها و مقامات بالایی در این وزارتخانه رسانده است .

39 « سردار » طلایی

از معاونان « سردار » قالیباف در پست فرماندهی نیروهای انتظامی تهران بود که در جریان سرکوب دانشجویان نیز در این نیرو خدمت می کرد . ایشان بعد از رفتن قالیباف به شهرداری تهران تلاش نمود تا به شورای تهران وارد شود و بعد از درگیری هایی که با ریاست جدید نیروی انتظامی در مورد سرکوب بروجردی، روحانی که دستگیر شده و تحت شکنجه است ، داشت از این مقام استعفا داد و به شورای شهر تهران رفت .

40 - « سردار » رادان

از بد عمل ترین سرداران سپاه است که در نیروی انتظامی مسئولیت تهران را عهده دار است. وی در جریان سرکوب زنان « بد حجاب » و زنان طرفدار آزادی و کارگران و معلمان و دانشجویان دست دیگر سرکوب گران را از پشت بسته است وجود و حضور این « سردار » زشت کردار موجب شده است که نیروی انتظامی بار دیگر به یاد فرماندهان سرکوب گر ایران در دوره های گذشته بیفتند.

« سردار » رادان که معاونت احمدی مقدم را نیز بر عهده دارد در جریان طرح های امنیت اجتماعی آنقدر دست به کارهای خلاف زد که هم مجلس و هم خود حکومت انتقاداتی را بر نیروی انتظامی وارد دانستند. او مدعی بود که این طرح ها توسط حکومت به او و قوای تحت امر او دیکته شده اند. اما وقتی کار خراب شد حکومت گفت نیروی انتظامی خود دست به این کارها زده است.

در تشخیص « تبرج » ، رادان آنقدر وارد مسائل ریز شد که فریاد اعتراض برخی از آخوندهای دولتی را نیز بلند کرد. این اعتراض ها وی را وادار به عقب نشینی کردند.

در جریان برخورد با مردم و به قول خودش ارازل و اوباش، بقدری بی رحمانه عمل کرد که قوه قضاییه نیز به اعمال او و مأموران او اعتراض کرد و مانع از ادامه کار آنها شد.

41 - « سردار » معمولی

فرمانده نیروی امنیت تهران که در ماجرای برخورد با مردم، به عذر اجرای طرح امنیت اجتماعی، نیروهای وی با نقاب و به صورت وحشیانه نیمه شب از دیوار خانه ها بالا میرفت و وارد خانه های مردم که در حال خواب بودند می شد و وضعیت بسیار رقت باری را برای خانواده ها به وجود می آورد.

این « سردار » و افراد تحت امرش آنقدر وحشیانه به مردم حمله می کردند که از ترس واکنش مردم، مجبور شده بود به کلیه نیروهایش دستور دهد با نقاب وارد عمل شوند تا شناخته نشوند و مورد حمله قرار نگیرند.

42 - « سردار » صادق محصولی

نزدیکترین مشاور احمدی نژاد است. او از جمله « سردارانی » است که در طی بیست سال بعد از جنگ بر سرمایه ای بالغ بر 50 میلیارد تومان دست یافته است.

وی در جریان « انتخابات »، از سوی احمدی نژاد، مسئول تشکیل گروه رایحه خوش خدمت شد. اما این گروه در انتخابات شورای شهر تهران به سختی شکست خورد.

در « انتخابات » مجلس نیز، به عنوان نماینده رییس جمهوری در گروه 5 به اضافه 6 شرکت کرد و در تهیه لیست نامزدها که سر از صندوق ها در آوردند، شرکت داشت.

وی از جمله کسانی است که با استفاده از روابط شخصی خود، برخی از « سرداران » سپاه را در دستگاه حکومت مشغول بکار کرده است.

43 - سردار رستم قاسمی مسئول جدید قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا

وی قبلا مسئول قرارگاه سازندگی نوح وابسته به نیروی دریایی سپاه پاسداران بوده است. قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا یکی از بزرگترین و مهمترین سازمانهای اقتصادی در کشور است. ده ها طرح مهم و استراتژیک در بخش نفت و گاز، حمل و نقل، بنادر و تونل را در دست اجرا دارد و تاکنون بیش از 1500 پروژه را در سراسر کشور به اجرا گذاشته است. فرمانده این قرارگاه، فرمانده کل سپاه است اما مسئولیت اجرایی آن با جانشین وی است که اکنون « سردار » قاسمی این مسئولیت را بر عهده دارد. بدین سان است

44 - « سردار » جلالی مسئول سازمان پدافند غیرعامل کشور

از سخنان « سردار » جلالی ، یکی اینست : « شکی نیست که یکی از شاخصه‌های پیروزی در جنگ نسل چهارم، تعویض نظام سیاسی است و، در این نسل، از جنگ ممکن است تصرف خاک صرفاً به عنوان یک وسیله منظر نظر قرار گیرد اما با توجه به اینکه نظام های سیاسی به مردم وابسته هستند، هدف نهایی خواهد بود؛ بنابراین اگر تعادل اداره مردم را بر هم زنیم، دشمن در این جنگ به هدف خود رسیده است » .

و باز او گفته است : « توان نظامی ما در برابر آمریکایی‌ها از مفهومی به نام عدم تقارن یا عدم تعادل برخوردار است. بنابراین در این جا دفاع غیرعامل در کنار دفاع عامل مطرح می‌شود یعنی در برابر تهدیدات از مدلی استفاده می‌کنیم که در آن اسلحه و توپ و تفنگ نباشد. در این مدل می‌خواهیم نظام سیاسی کشور را به وسیله اقداماتی غیر از اقدامات نظامی پایدارتر کنیم و آسیب‌پذیری‌های آن را که در چهار بخش حکومت، دولت، زیرساخت‌ها، مردم و بخش دفاع با اهمیت است، کاهش دهیم. بر این اساس مراقبت از تاسیسات و پیگیری تجهیزات و مدیریت بحران ناشی از جنگ با استفاده از ظرفیت‌های بسیج از جمله اهداف پدافند غیرعامل است. در پدافند غیرعامل به دنبال پایدارتر کردن نظام سیاسی کشور به وسیله انجام اقدامات غیرنظامی هستیم » .

و او در باره عملکرد بسیج گفته است : « از جمله کارکرد های بسیج می‌توان به دشمن‌شناسی تخصصی و شناسایی تهدیدات و آسیب‌ها در دستگاه‌های مختلف، مشارکت در شورای پدافند غیرعامل، مدیریت در شرایط بحران و نیز فرهنگ‌سازی و آموزش و اطلاع‌رسانی و کمک به برقراری امنیت و حفاظت اطلاعات اشاره کرد » .

سخن او را که روشن کنیم عبارت می‌شود از : سازمان پدافند غیر عامل کارش مقابله با دشمن احتمالی نیست بلکه جلوگیری از سقوط آن است .

45- « سردار حجت الاسلام » ذوالنور فرمانده تپ امام صادق و مسئول ستاد نمایندگی رهبری در سیاه

این فرمانده سرکوبگر در بسیاری از اغتشاشات مسئولیت و رهبری داشته است . از جمله در جریان حمله به بیت آیت الله منتظری، وی فرماندهی حمله به خانه این مرجع را داشته است . او، با هماهنگی کامل با شیخ محمد یزدی و جنتی و علی فلاحیان و فرماندهی سپاه به حسینیه منتظری و خانه او حمله کرد . قصد کشتن منتظری را داشت و اگر نبود اعتراضات آیت الله صانعی به خامنه ای، بعید بود منتظری اینکه در قید حیات باشد .

ذوالنور در باره جنگ می‌گوید : « جنگ اتکالی ما به ایمان مردم بود و مردم همه به امام و به مسئولین جنگ اعتماد داشتند و به واسطه همین اعتماد بود که جوانانشان را به جبهه‌ها می‌فرستادند. این اعتماد و اعتقاد متقابل بود. اگر ما آتش‌بس را می‌پذیرفتیم ابتکار عمل از دست ما خارج می‌شد. پس با قبول آتش‌بس اولاً، ابتکار عمل دست دشمن می‌افتاد. ثانیاً دشمن از این فرصت برای تجدید قوا استفاده می‌کرد. اگر دشمن حملات گسترده‌تری را انجام می‌داد با توجه به تقویت خودش و تجاربی که کسب کرده دیگر چگونه به مردم می‌گفتیم به جبهه‌ها بیایند. آن وقت می‌گفتند شما اصلاً صلاحیت و کفایت سیاسی ندارید؛ یعنی ما اعتماد مردم را از دست می‌دادیم. فقط در اینجا من یک نکته عرض می‌کنم. هیچ کس در آن زمان حرف از صلح به میان نیاورد. تنها کسی که اتفاقاً گفت صلح حضرت امام (ره) بود. این عبارت تقریباً مضمون عبارت امام است

فرمود: «چرا نمی‌گویید صلح چرا می‌گویید آتش‌بس. بگویید صلح و اولین قدم صلح، تعیین و تنبیه متجاوز است.» کیاست و زیرکی حضرت امام مملکت را نجات داد؛ یعنی اگر ما یک اشتباه مثل (آتش‌بس) مرتکب می‌شدیم، عواقبش برای ما بسیار بد بود. این یکی از اعترافات است که در مورد صلح و آتش‌بس در سال 60 مطرح بود زیرا بسیاری از مسئولین حتی در این مورد اشاره ای هم نمی‌

کنند . البته او تمام واقعیت را نمی گوید . تمام واقعیت اینست که جنگ برای استقرار استبداد ملاتاریا و جانشین ارتش شدن سپاه مدت 8 سال ادامه یافت . وگرنه ، سخیف تر از این ادعا نمی شود که اگر آتش بس پذیرفته می شد، دشمن خود را تقویت می کرد و... زیرا از نقض های این ادعا یکی این که جنگ 8 سال ادامه یافت و یک نسل ایرانی را نفله کرد و فرصت رشد در آزادی را به فرصت بازسازی استبداد بدل کرد و سرانجام نیز به آتش بس تن داد و جام زهر شکست خفت بار را سرکشید . بقول مک فارلین، مشاور امنیتی ریگان که سفر او، در رأس هیأتی به ایران، افتضاح ایران گیت را ببار آورد، خمینی در برابر امریکا زانو تسلیم بر زمین زد .

46 - « سردار دربار دکتور » علی اکبر احمدیان

در سطوح عالی سپاه عهده دار مسئولیتهای مختلفی از جمله فرمانده نیروی دریایی سپاه و همچنین رئیس ستاد مشترک سپاه پاسداران بوده است . او همواره به عنوان یکی از نامزدهای تصدی پست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در محافل سیاسی کشور مطرح بوده است .

علی اکبر احمدیان، رئیس ستاد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دومین روز از همایش نهمین هم اندیشی اساتید بسیجی کشور که در فرهنگسرای بسیج مشهد ، به تبیین و تشریح تهدید نرم پرداخته و گفته است : ما در گذشته مجثی به نام قدرت نرم داشته ایم ولی تهدید نرم مجثی است که به آن کمتر توجه شده است. بسیج اساتید دو رسالت دارد که یکی خود یابی و دیگری دشمن شناسی است... امروز باید این نظریه ها و تئوری هایی که توسط غرب ابداع و ترویج شده شکسته شود و این کار باید توسط بسیج اساتید انجام شود . رسالت بزرگ اساتید جریان سازی و جبهه آرایبی از موضع انقلاب اسلامی و از تفکر بسیج در کشور است . بعد از آن باید به سیستم سازی و بعد کادر سازی پردازیم تا بتوانیم در 15 سال آینده نظریه پردازانی بومی و اسلامی از جنس انقلاب داشته باشیم ... امروز در چنبره تهدید نرم گرفتاریم و برای رها شدن از این چنبره نیاز به جهادی عظیم تر و بزرگ از 8 سال دفاع مقدس داریم .

سخنان او و دیگر « سرداران » و موضوع کارشان گویای نگرانی شدید سران رژیم مافیاهای نظامی - مالی از سقوط رژیم است .

47 - « سردار » سلیمانی :

رییس سازمان بسیج کارمندان، کارگران و اصناف است . او می گوید : خیال نکنید بسیج حاشیه نشین شده است. کسی خیال نکند که بسیج یک حاشیه است و در کنار نشسته و به خود مشغول است، بلکه بسیج متن حرکت نظام است. همه باید بسیجی باشند همانطور که دولت و مسئولان هم بسیجی هستند.

48 - « سردار » خورشیدوند فرمانده نیروی انتظامی استان قم

او قبلا فرمانده نیروی انتظامی سنندج و در قتل یک زندانی دخیل بوده است. سخنان او در باره جوانی که زندانی او بوده و کشته شده است ، گویای پندار و کردار او هستند:

« این جوان که پویا ابراهیم آبادی نام دارد روز یکشنبه ماموران نیروی انتظامی به وی و دو تن دیگر از دوستانش مظنون می شوند که او را بازداشت و دوستانش می گریزند . از این جوان در حین دستگیری مقداری حشیش کشف شد . جوان بازداشت شده در کلانتری پس از ۱۵ دقیقه بازجویی مختصر به بازداشتگاه انتقال داده شد . این فرد بعد از ۲۰ دقیقه در بازداشتگاه درخواست دستشویی می نماید که مامور نیروی انتظامی وی را به دستشویی هدایت می کند و نامبرده در دستشویی بند کفش خود را باز کرده و به دور از چشم مامور انتظامی آن را در جیب می گذارد . این فرد هنگامی که به بازداشتگاه بر می گردد با استفاده از بند کفش، خود را حلق آویز می کند . این فرد بعد از حلق آویز کردن خود به مدت سه ساعت زنده بوده و به بیمارستان بعثت

انجام

دهند. « !!

این یکی با « بند کفش » خود را حلق آویز می کند و آن دیگری، زهرا بنی یعقوبی خود را حلق آویز می کند و دست این جنایتکاران از جنایتها که مرتکب می شوند پاک است .

49 - « سردار » لطفیان

او فرمانده نیروی انتظامی در سرکوب دانشجویان بوده است و اینکه قرار است به جای « سردار » نقدی و به خواست احمدی نژاد به ریاست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز برسد . این شخص در کودتای خرداد 60 ، از جمله « سرداران » دست اندر کار بود .

50 - « سردار » جواد کریمی

فرمانده سپاه پاسداران خراسان شمالی و کاندیدای شهرداری مشهد - او در انتخابات با کمک دکتر خواجه مشاور خود که از گروه رایحه خوش است، نامزد نمایندگی مجلس از مشهد شد .

51 - « سردار » سعید قاسمی

سخن او گویای طرز فکر او است : او مراسم بزرگداشت مغنیه گفته است : « هر جا کار گره می خورد خون شهدا آن را باز می کند و این بار خون مغنیه حریم مبارزاتی گذشته را از میان برداشته و دیگر ساحت جهاد محدود به لبنان نیست . »

52 - « سردار » داوود احمدی نژاد

برادر محمود احمدی نژاد و در حال حاضر مسئولیت بازرسی دفتر وی را بر عهده دارد . او حکومتی در حکومت تشکیل داده است : در کنار اطاق هر استاندار و وزیری یک اطاق برای نظارت و دخالت در کارها ایجاد کرده است .

• دخالت وی در عزل و نصب برخی از استانداران از وزیر کشور نیز بیشتر و مؤثرتر است . وی زمانی در کار معامله چوب بود . حال به مقام رسیده است و خدا را هم بنده نیست .

• در جریان « انتخاب » احمدی نژاد، با کمک « سردار » فیروز آبادی و پسر توکلی متصدی صندوق پر کردن با آرای قلبی بنام محمود احمدی نژاد بودند .

53 - « سردار » فتاح

از افراد دست چندی بود که به قول حسن رضایی در سپاه وجود داشتند . اما از نزدیکان به احمدی نژاد بود . به همین دلیل بعد از بر سر کار آمدن احمدی نژاد، به مقام وزیری بر وزارت نیرو رسید . برادر وی مسئول برق در آذربایجان شرقی است . او برای اینکه بتواند تا پایان ریاست جمهوری احمدی نژاد بر کار بماند، از افرادی مانند برادر هاشمی ثمره و یوسف پور جهت مشاورت و یا معاونت استفاده کرده است .

54 - « سردار دکتر » حسین الله کرم

از خشن ترین « سرداران » سپاه پاسداران است . او از خامنه ای انگشتی ، بهنگام تحصیل دکتری از « دانشگاه علوم استرژیک » دریافت کرده است .

وی رییس گروه چاقداران حزب الله و مسئول این گروه از سوی خامنه ای و در حال حاضر وابسته نظامی در کراوسی است .

از آنجا که در باره این سرچماقدار بسیار نوشته شده است، نیازی به شرح جنایتها و خورد و بردهایش نیست .

55 - « سردار » جانلو

از « سرداران » بسیجی بود که با آمدن « سردار » افشار به وزارت کشور و گرفتن مقام ریاست انتخابات این وزارت خانه برای کمک به او، به این وزارت خانه آمد تا در کنار وی کار دخالت در سیاست و حذف نیروهای مخالف را به خوبی به انجام برساند و به انجام رساند .

56 - « سردار » فرجیان زاده رئیس سازمان بسیج فرهنگیان

او می گوید : از یک میلیون فرهنگی 300 هزار نفر از آنان عضو بسیج هستند . اینها از هیچ تلاشی در راه آموزش دیگر معلمان جهت کمک و یاری به بسیج فروگذار نمی کنند . با توجه به بزرگی شمار دانش آموزان و نقش معلمان، مأموریت او و افرادش جلوگیری از جنبش معلمان و دانش آموزان و تفتیش عقیده است .

◀ سرداران دیگر که در مقامهای مختلف هستند به قرار زیراند :

- 56 - ربیعی قائم مقام فرماندهی نیروی مقاومت بسیج تهران
- 57 - الیاس نادران نماینده مجلس
- 58 - زاکانی نماینده مجلس
- 59 - احمد فضائی، از فرماندهان قبلی دانشگاه امام حسین و مشاور فرمانده سپاه .
- 60 - مجید سلیمان پور جانشین فرمانده دانشگاه امام حسین
- 61 - میراحمدی جانشین فرماندهی نیروی مقاومت بسیج
- 62 - سید علی حسینی تاش رییس دانشگاه امام حسین از سوی « سردار » جعفری
- 62 - مرتضی صفاری فرمانده نیروی دریایی سپاه
- 63 - حجت الاسلام طائب جانشین فرمانده نیروی مقاومت بسیج
- 64 - علیرضا عظیمی جاهد معاون فرهنگی نیروی زمینی سپاه و دبیر ستاد راهیان نور
- 65 - شوشتری فرمانده ستاد راهیان نور
- 66 - مجید مشایخی رییس سازمان بسیج ورزش کشور
- 67 - محمد فرهادی جانشین کمیته بسیج ستاد
- 68 - محمدعلی نجفی مدیر کل نظارت بر اماکن عمومی
- 69 - هاشمی رییس راهنمایی تهران و فرمانده سابق نیروی انتظامی همدان
- 70 - ساجدی نیا جانشین فرماندهی تهران بزرگ
- 71 - علی عبداللهی سرپرست نیروی انتظامی
- 72 - فتح الله جعفری، از فرماندهان سپاه پاسداران
- 73 - عراقی از فرماندهان سپاه پاسداران
- 72 - فیصل باقرزاده رئیس بنیاد و حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس
- 73 - بهداد مشاور مطبوعاتی و فرهنگی احمدی نژاد
- 74 - حسین افشار از فرماندهان سپاه پاسداران
- 75 - زارعی فرمانده انتظامی استان تهران
- 76 - میرجانی از فرماندهان سپاه پاسداران
- 77 - کریمی فرمانده توپخانه و موشکی سپاه
- 78 - یوسف علیزاده فرمانده سابق سپاه خراسان که کاندیدای شهرداری مشهد بود .
- 79 - جعفری از فرماندهان سپاه پاسداران
- 80 - رضانی - رییس جدید حفاظت اطلاعات سپاه

- 81 - حسن رستگارپناه فرماندهی قرارگاه حمزه سید الشهداء
 - 81 - ربانی از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 82 - علیرضا تمیزی از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 83 - سلیمانی فرمانده لشکر امام حسین (ع)
 - 84 - سعید قاسمی از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 85 - دکتر کرمی‌نیا فرمانده دانشگاه امام حسین
 - 86 - حاج آقامیر ، حمدعلی جعفری از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 87 - کریمی فرمانده بسیج در استانهای فارس و خراسان رضوی و ...
 - 88 - غیائی فرمانده بسیج استان خراسان رضوی که قبلا در نیروی انتظامی مشغول به کار بوده است .
 - 89 - حسین سلامی از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 90 - عابد مسئول سابق قرارگاه خاتم الانبیا
 - 91 - سلیمانی معاون هماهنگ کننده نیروی مقاومت بسیج
 - 92 - سلیمانی معاون بازرسی ستاد مشترک سپاه 93 - عسگری از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 94 - شعاعی از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 95 - کریمی نماینده مجلس از کرمان
 - 96 - حجت الاسلام فصیحی فرمانده سپاه منطقه قم
 - 97 - کرمی از سرداران سپاه در کرمان که پسرش در قتل های کرمان دخیل بود .
 - 98 - ربیعی از فرماندهان سپاه پاسداران
 - 99 - دارایی فرمانده نیروی انتظامی کرمان
 - 100 - سردار اجرلو از شکنجه گران دهه 60 و مسئول تیم ورزشی و معاون فرهنگی شهرداری تهران در حال حاضر .
- این صد تن، همراه با « سردار» ها و « سرهنکهای دیگری، دولت و اقتصاد را قبضه کرده اند .
- انقلاب اسلامی : طرفه این که احمدی نژاد ریاست جمهوری خود را از مافیاهای نظامی - مالی دارد و در همان حال، از خورد و برد مافیاهای سخن می گوید . او که به نمایندگی از مافیاهای هر بلایی که توانسته است بر سر اقتصاد ایران آورده است، مدعی است کشور را امام زمان اداره می کند . و چون به او اعتراض می کنند ، این بار خدا را مسئول می شمارد . سخنان او نه تنها بی اطلاعی او را از قرآن و آزادی و مسئولیت انسان حقوقمند را بازهم آشکارتر می کنند، بلکه مسلم می کنند که در سر اینگونه اشخاص ، جز زور نیست و جز به زور اصالت نمی دهند . معلم او مصباح یزدی نوشته است که انسان بنا بر سرشت خود خشونت طلب است . خداوند نیز این را می دانست اما چاره ای نداشت !

نشریه انقلاب اسلامی به مدیر مسئولی ابوالحسن بنی صدر

<http://enghelabe-eslami.com>